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Sanitetskvinnene fyller 125 år
Norske Sanitetskvinners Forening Hinna ble stiftet allerede i 1897 som landets første lokale 
sanitetsforening. Den gang lå Hinna i Hetland kommune, og avdelingen i nabokommunen 
Stavanger ble til litt senere på året. 

Bakgrunnen for etablering av foreningen var et ønske om at kvinner på like linje med menn 
skulle kunne å ta ansvar for de utfordringer som rådet i samfunnet på den tiden, både lokalt og 
nasjonalt.

De første tiårene var kampen mot tuberkulose, opplæring i helse og hygiene og hjelp til fattige 
familier foreningens viktigste hjertesaker.

Ukrainsk skole på Hetland vgs
Da flyktninger begynte å ankomme Stavanger, oppsto den ukrainske skolen spontant. Den 
Ukrainske foreningen i Rogaland fikk utallige henvendelser om alt fra språkkurs til bosetting i 
kommunen, og de så at behovet for god informasjonsflyt mellom kommunen og flyktningene 
var viktig, sammen med stabilitet for barna som kom til nytt land. 

Utvikling av 
Hinna Park - 
fase 2
Fase 2 inneholder planer for ca. 
1500 boliger og 6000 nye arbeids-
plasser.  Utviklingen av området 
vil strekke seg mange år fram i tid. 

Ny framtid for 
Frue
Etter 2024 vil det være mørkt i vin-
duene på Frue Gamlehjem. Da 
har beboere og ansatte flyttet til 
Ramsvigstunet og Frue får en ny 
framtid. Hvordan den ser ut, vet 
hverken politikere eller stiftelsen 
i dag. Drømmen er nye omsorg-
pluss boliger med aktivitetstilbud 
i det gamle aldershjemmet.  
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LEDER

Hjertelig velkommen til 17. mai 
arrangement
 
07:00 Musikk i bydelene ved Jåtten 
skolekorps
08:00 Flaggheising i skolegården
09:45 Oppstilling på Hinna 
kunstgressbane
10:00 Barnetoget starter 
 
Feiring av 17. mai i skolegården Ca.11:00 
– (eller når toget er ferdig)

Jåtten skolekorps spiller 

Tale for dagen ved elever fra Jåtten skole 
Leker for barn i alle aldre 
Salg av is, brus, kaker og kaffe 
Lotteri med fine premier 
Utdeling av Hinnaprisen
 
Slutt ca. kl. 12.30 
 
ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE

17. mai på Jåtten skole
Frihet, likhet, 
brorskap

E
ndelig kan vi igjen se fram mot en tradisjonell 17. mai-feiring. For 
oss som bor i den søndre del av bydelen har vi allerede hatt gleden 
av å høre, nærmest deltatt i, russen sin oppstart av feiringen og for-
beredelser til nasjonaldagen. Vel fortjent etter lang skolegang og en 
veldig spesiell skolegang og ungdomstid de to siste årene. Korpsene 
og musikantene våre, selv ryggraden i 17. mai feiringen, er klare til 

innsats. Viking har gjennomført en strålende sesongstart og alt ligger til rette 
for folkefest i Jåttåvågen 16. mai. Det blir tradisjonelt barnetog med etter-
følgende arrangement på skolene. Det skal deles ut Hinna-pris til personer 
som har gjort en ekstraordinær innsats som frivillige i bydelen. Senere på 
ettermiddagen er det folketog i sentrum der flere frivillige organisasjoner 
fra bydel vil delta.

Med oss på veien er det viktig å reflektere over hvorfor vi feirer 17. mai. 
Kloke menn og kvinner, har siden grunnloven vår ble vedtatt på Eidsvoll i 
1814 forvaltet verdiene frihet, likhet og brorskap på en måte som gjør at vi 
i dag bor i et fritt og trygt land. Det er lett å glemme hvor heldige vi er, men 
hendelsene vi har vært gjennom de to siste årene og som ingen forutså, 
gjør at vi aldri må ta ting for gitt, men hele tiden jobbe for å opprettholde 
verdigrunnlaget vårt.

Pandemien har rammet oss alle og på alle måter vist hvor sårbart vårt 
samfunn er. Mange har hatt og har det fremdeles tøft både med hensyn 
til helse, utenforskap og økonomi. Pandemien har vist betydningen av 
gode nærmiljø og naboskap hvor folk bryr seg. Tilgang til friområder i 
umiddelbar nærhet av der vi bor er viktig både med hensyn til sosiale 
møteplasser og for fysisk og psykisk 
helse. Dette er verdier vi må ta med oss 
og videreutvikle også etter at pandemien 
ebber ut.

Russland, vårt naboland, har gått 
til militært angrep på sitt naboland, 
Ukraina, noe som er helt uforståelig 
og totalt uakseptabelt. Konflikter må 
løses gjennom dialog og basert på 
demokratiske prinsipper. Angrepet på 
Ukraina er en ubeskrivelig tragedie med 
tap av utallig menneskeliv og enorme 
materielle ødeleggelser. På nytt er et folk på flukt, noe som også vil få 
konsekvenser for oss i vår bydel. Det er ikke lengre tilbake enn til 2015-2016 
at store menneskemengder var på flukt og hvor svært mange kom til vår 
bydel og til transittmottaket på Forus. Mange innbyggere i bydelen gjorde 
en formidabel innsats for flyktningene og de alle fleste oppfattet arbeidet 
som meningsfullt og sitter igjen med sterke inntrykk og gode minner. 
Følgelig er jeg ikke i tvil om at enkeltpersoner, frivillige organisasjoner og 
næringslivet i bydelen igjen vil stille opp når det blir nødvendig. Rekk ut 
en hånd, åpn opp en dør og gjør oppholdet i Stavanger best mulig for de 
som ufrivillig har måttet forlate sine hjem og sine nærmeste. Det bor også 
russiske familier i vår bydel. De er en av oss og behandles selvfølgelig som 
en av oss.

God 17. mai! 
Geir Støle, leder Hinna 
kommunekelsutvalg

Den lokale 
møte plassen 

for Jåttå bydel 

Åpningstider:
Mandag–onsdag: 14–23.  Torsdag–fredag 14–24.

Lørdag 12–24.  Søndag: 14–23.
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17. mai på Hinna

Deltagerne i toget stiller opp 
på kunstgressbanen etter rek-
kefølge. Alle stiller med fronten 
mot Hinna ungdomsskole og 
starter i nummerert rekkefølge 
gjennom porten og ut på Sara 
Bergesgate. Videre rute sees 
på kart med beskrivelse for 
hovedtog, og barnehagetoget 
som har kortere rute. 

Vi minner om at det ikke 
brukes 17-maiblåser og tilsva-
rende i barnetoget.

 
Hinna Brass stopper ved Frue 
Gamlehjem og spiller mens 
skolene går ned Kari Lofthus-
gate til Vågedalen Sykehjem 
sammen med Jåtten skole-
korps og Jåtten juniorkorps. 

Vaulen skolekorps og Vaulen 
skole forlater hovedtoget ved 
krysset ved Kari Lofthusgate og 
svinger opp Gamleveien mot 
Hinna kirke og går til Vaulen 
badeplass. Hinna Brass venter 
i krysset ved Kari Lofthusgate 
til skolene kommer tilbake. 
Hovedtoget fortsetter ut Gran-
nesveien og svinger ned Boga-
nesveien og går i retning sør til 
Jåtten skole hvor det oppløses i 
skolegården. Flaggborgen fort-
setter helt inn i skolegården før 
de avslutter.

NB! Flaggborgen og bydels-
utvalget må holde noe igjen på 
Grannesveien for å tette luker 
etter retur fra Vågedalen syke-
hjem.

Gausel og Godeset skoler går 
ikke inn i skolegården på Jåtten 
skole, men fortsetter inn på 
gangstien mot undergangen 
ned mot Jåttåvågen. Det opp-
fordres til henting på denne 
siden av traseen, i områdene 
mot Jåttåvågen.

Hinna Brass går til Boganes 
sykehjem hvor de spiller etter 
barnetoget.

 
Adkomst til barnetoget: Inn-
kjøring må skje før 9.45.

De som skal levere delta-
gere til toget kan kjøre helt 
inn i Ordfører Tveteraasgate 
til rundkjøringen, snu i rund-
kjøringen og sette deltagere 
av på langsiden ved det høye 

gjerdet med den nye kunst-
gressbanen (gamle grus-
banen). Dette for å unngå 
trafikkfarlige situasjoner. 
Det er også mulig å sette 
av deltakere til barnetoget i 
Sara Bergesgate.

Parkering
De som har behov for å par-
kere bør bruke parkerings-
plasser i bydelen som ikke 
er påvirket av barnetoget, 
f.eks på Jåttå vgs, Jåttåvågen 
eller Hinna sentrum. Barne-
toget vil påvirke trafikkav-
viklingen langs rutetraseen 
mens det pågår.

Vennligt ikke parker langs 
hele barnetogets rutetrasè 

samt i Ordfører Askelandsgate, 
ved Betlehem, Ordfører Tvete-
raasgate og ved Hinna IL’s par-
keringsplass.

Takk for at du viser hensyn. 
Vi ønsker alle en strålende flott 
feiring av årets 17-mai !

Barnetoget:
1. Flaggborg Speidere
2. Hinna bydelsutvalg
3. Vaulen Skolekorps
4. Vaulen skole
5. Jåtten juniorkorps
6. Godeset skole
7. Gausel skole 
8. Gautesete skole 
9. Norlights Montessori
10. Jåtten skolekorps
11. Jåtten skole
12. Hinna skole 
13. Hinna Brass
14. 
15. Barnehagene
a. Gautesete barnehage
b. Dronningåsen bh
c. Geitastova bh
d. Mariamarka bh
e. Gauselbakken bh
f. Heddeveien bh
g. Boganes barnehage 
h. Frøystad barnehage
i. Fredheim barnehage 
j. Bamsefaret bh
k. Jåttå barnehage
 

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 

Å hindre at avfall oppstår, 
ved å gjenbruke, reparere, bruke rester
og ha et bevisst forhold til forbruk og innkjøp, 
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
avfallsmengdene.

brukbrukt.no

Å hindre at avfall oppstår, 
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KommunedelspolitikerINTERVJUETPOLITIKK

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

K
arl W. Sandvig har vært poli-
tiker i 40 år. Til valget neste år 
har han sittet i 10 perioder, syv 
av disse for Frp, tre for Pen-
sjonistpartiet (PP). -Jeg hadde 
tenkt å gå ut av politikken på 

et tidspunkt, men så ringte lederen i 
PP og så ble det til at jeg fortsatte, sier 
Sandvig. Han vil ikke svare på om det er 
på tide å trekke seg til neste valg.         

Sandvig blir 73 år i november, men 
lysten og interessen til å bidra i lokal-
politikken er ikke mindre enn før. -Jeg 
håper byen blir blå igjen, sier han og 
legger til at han ønsker å jobbe enda 
mer for de eldre. -Vi lever lenger og vi 
er friskere. Vi ønsker å bo lengst mulig 
hjemme, men vi trenger å legge til rette 
for de som ikke klarer det, sier han. -I 
og med vi blir eldre, blir demens en 
stor utfordring. Vi var nettopp på besøk 
i demenslandsbyen Carpe Diem i 
Bærum. Der har de et fantastisk område 
med torg, grendehus, butikk, pub, hel-
setilbud, velvære, klubber og aktivitets-
lokaler. Dette må vi jobbe videre for å få 
til også i Stavanger. 

Kommunedelsutvalget i Hinna jobber 
godt sammen, mener Sandvig og gir 
ekstra anerkjennelse til utvalgsleder 
Geir Støle. -Vi har et felles mål uansett 
parti - det vi gjør skal være til fordel for 
byen og innbyggerne. Vi har god dialog 
med innbyggerne i Hinna og har en 
åpen halvtime før hvert møte, der folk 
kan komme innom med sine spørsmål. 
Jeg oppfordrer til engasjement og håper 
flere tar turen til Gausel bydelshus der 
vi har møte en gang i måneden, sier 
Sandvig. 

-Jeg brenner for at folk skal trives i 
Hinna kommunedel. Jeg tror folk gene-
relt har det godt og trives. Vi bor i en 
bydel som har alt; gode skoler, godt fri-
tidstilbud, gode møteplasser, fine fri-
områder, et rikt næringsliv og stor akti-
vitet på utbygging av nye boligområder. 
Det er spennende med utbyggingen på 
Jåttå Nord som kommer om 3-4 år. Vi 
har en fantastisk kommunedel der det 

skjer mye for tiden.

-Jeg MÅ snakke om svømmehallen. 
Vi er den største kommunedelen i 
Stavanger med over 23.000 innbyggere. 
Når alle nye byggeprosjekter er ferdige, 
får vi ytterligere flere tusen innbyg-
gere. Hetlandshallen i Hillevåg kom-
munedel dekker ikke behovet vårt. Der 
er det full aktivitet med klubbene, men 
liten og ingen mulighet for de som ikke 
er medlemmer. Her er det full enighet 
blant alle partiene i kommunedelsut-
valget – vi trenger en svømmehall!

-Bilen er kommet for å bli, utfordrer 
Sandvig. -Vi må se til at nye boligom-
råder får tilgang til parkeringsplasser. 
Nå selges 80-85 prosent el-biler. Disse 

trenger også parkeringsplass, påpeker 
han. 

Hvem er så denne spreke 72-åringen? 
Først lurer vi på hva W. i navnet betyr. 
-Jo, det har jeg fått fra min bestefar, 
Waldemar Eide, som var fotograf i 
Stavanger, forteller Sandvig. Selv ble 
han byggmester, har reist på sjøen, 

vært styreleder Norges Byggmesterfo-
rbund, daglig leder for Byggmesterfo-
rbundet i Rogaland, daglig leder ved 
Opplæringskontoret i Rogaland, har tre 
voksne barn i tillegg til ett bonusbarn. 

Og, hva gjør han på fritiden bortsett 
fra å drive med politikk? -Jeg samler på 
all verden, ler Sandvig, og ramser opp: 
Mynter, frimerker, mokkakopper, fyr-
stikkesker, ølseidler og mye mer. Jeg 
har svære settekasser med fingerbøl fra 
hele verden. 

På spørsmål om hva han gjør om 10 
år er han kjapp i replikken: -Da bor 
Ingunn og jeg i en topp leilighet i Jåttå 
Nord og nyter vårt otium.

-Jeg håper byen blir blå igjen!
Karl W. Sandvig (72) er politiker på sin hals, men avslører at han også er en ihuga samler. 

Campingvognen de har i Lyngdal brukes hele året. Den store motorsykkelen har han solgt mens 
leken enda var god.

Alder:
72

Utdannelse:
Byggmester

Politisk ståsted:
Pensjonistpartiet (PP)

Jobb:
Kommunedelsutvalet

Bosted: Øvre Vaulen

Fritid:
Samler
Campingvognen i Lyngdal

   
Jeg brenner for at folk 

skal trives i Hinna 
kommunedel.

Karl W. Sandvig, PP

KARL W. SANDVIG: : Jeg MÅ snakke om svømmehallen. Vi er den største 
kommunedelen i Stavanger med over 23.000 innbyggere. Hetlandshallen i 
Hillevåg kommunedel dekker ikke behovet vårt. 
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Nå får du C-HR Hybrid i en gjennomgående forsterket GR Sport-utgave, 
med 180 hk hybridmotor, sportsunderstell og 19’’ felger. Alt for at den skal 
leve opp sitt spreke utseende. Som også har fått en ekstra runde med 
styling. Klar, ferdig, gå inn på toyota.no for å inne ut mer.

KLAR
FERDIG
GÅSEHUD

УБ̄ГŏЀ̄Е̄
ДБ̄З̄ŖŖŕŐŒŒŒŎŏŌ
ЁРБИŧЁŧ̄ДБ̄ŕŐřŔśŏőЙŦŐŌŌ

ŌỲЮЇˆ–˜Ỳ—Љ̄Њ˛țЇ˝Ŏ—ỲЮ˝Љ˛hІ–ˆ̄ˆЉ—Ő̄Яẅ̄˛ЉẅŐЯˇЇŐ̄Ō˛Ỳ—ț˝ˆЉỲЉ̄ЉЇ˜Ő΄̄˝ț˛˝ˆЉỲЉőЉ˝țẀˆŐẅЉẀ‚˛̄ŖŗŚśŒŎŏŐ̄Я˝țˆ˝̄œŚŒŐœŕŖŎŏŐ̄ŕ̄Λ˛˜̄ẀỲЮЫỲЮẅ˜˝ỲЫŎ̄ЇІΏ˛ЉˆЉЮẅЫЉ̄Ŗŗ̄ŒŒŒ̄ЇˇŐ
ДЯ˛Ẁ˛–Ї̄ẀˆțЮЫЉ˝̄ЇІΏ˛ỲЮẅŎ̄–˝˜ˆỲ˙˙̄ГŔ̄Яẅ̄Ű’΄̄Њ˛ț̄ŒŎŖś̄ˆőˇỲˆŎ̄œœœ̄ẅőЇˇŎ̄ŕŎŘ̄ˇẅőЇˇŐ̄Б—ẀỲˆЫЉ˝̄ˇЯЫЉˆˆ̄ЇțЮ̄hț̄ЉЇ˜˝˛ț–˝˜˝‚ Ǫ̋̄РỲ̄˝ț˛̄ЊЯ˛ẀЉhЯˆЫ̄Яˇ̄˝˛‚ЇЇЊЉỲˆŐ

BRYNE

Eskervegen 1 A,

4341  BRYNE

Tlf  51  82  25  00

SANDNES (Bilhuset)

Vestre  Svanholmen  9 - 11

4394  SANDNES

Tlf  51  82  25  00

STAVANGER

Langflåtveien  35

4017  STAVANGER

Tlf  51  82  25  00

www.toyotasorvest.no

#lokaltilhørighet
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JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.no

C
amilla Maria Myrås (50) og 
Kjell Reianes (72) har funnet 
sitt paradis på Laberget i 
Hinna Park. -Her skal vi bo 
resten av livet, sier Kjell Rei-
anes og ser smilende på 

sin 22 år yngre kone, Camilla. Hun 
nikker, ler og legger til: -Endelig er vi 
i et sentrum! Her kan vi stikke innom 
en kafé og ta en kopp kaffe eller et 
glass vin mens vi parkerer trillebagen 
ved bordet. På 50-års dagen fikk hun 
en Rolls Royce-utgave av en trillebag 
med store hjul og god plass til varer. 
-Gåavstand til apotek og vinmonopol 
er viktig for en mann i min alder, skyter 
Kjell inn. 

De flyttet ikke langt. Den store enebo-
ligen på Frøystad ble for stor etter at 
ungene flyttet ut. Etter 25 år på Frøy-
stad ble avgjørelsen tatt og jakten på 
en leilighet som passet til deres behov 
startet. Øverste etasje i Hinna Pluss på 
Laberget hadde alt: utsikt, lys, lettstelt 
og ferdig innflyttbar. 

-Vi har kvittet oss med alt! Vi har solgt 
hus og hytter. Nå skal vi bo her, reise 
og oppleve det vi kan, før jeg blir for 
gammel, ler Kjell. De legger ikke skjul 
på at aldersforskjellen ikke bare er et 
tall, men fører til at det de ønsker å 
gjøre, bør de gjøre nå.

Camilla og Kjell har jobbet og levd 
sammen siden 1974. Hun var bare 18 
og han 40 da de møttes. Kjell med bak-
grunn som arkitekt, boligutbygger og 
musiker, Camilla som sanger, pedagog 
og musikk-og festivalentusiast. To flotte 
barn har de sammen, pluss Kjells to fra 
første ekteskap. 

Camilla har kommet ‘hjem’. Hun kom 

til Stavanger da hun var 10 år, vokste 
opp på Vaulen, gikk på skole på Vaulen 
og Kristianslyst. Var aktiv i Ten Sing i 
Hinna kirke, tok utdannelse på musikk-

konservatoriet i Stavanger, har under-
vist på videregående og på jazzlinjen 
på UiS. I tillegg har hun hatt ansvar for 
Epistelkonsertene, Stavanger vise- og 
poesifestival. 

Nå er hun frilanser med et bredt 
spekter av aktiviteter: arrangement av 
begravelser, Dinner show, Skambra 
Damer, var med på åpningen av Kon-
serthuset og selvsagt komponerer og 

arrangerer hun musikk og sang som 
hun selv utfører.

Kjell vokste opp på Vestre Platå 
på Eiganes. Han tegnet flere hus i 
Hinnasvingene gjennom Delta Hus 
som han eide og drev i mange år. Han 
har jobbet med boligutvikling hele 
livet og er også ansvarlig for mange av 
husene på Frøystad. 

I tillegg skriver han bøker, er sanger og 
musiker. Helst viser. Det var musikken 
som førte ham og Camilla sammen for 
over tretti år siden. 

Hvordan ser de for seg Hinna om ti 
år? -Her foregår kontinuerlig bygging. 
Om ti år er det 2-3000 flere innbyggere 
i bydelen. Det blir behov for et større 
sentrum, skoler og aktivitetstilbud. 

-Vi liker et levende og yrende liv der 
vi treffer kjente når vi er ute og handler. 
Fra altanen ser vi bort på fotballbanen 

der barn trener, vi bor i en blokk med 
resepsjon, treningsrom, vaskehall til 
bilen, dekklager, hybler, bibliotek og 
sosialt samvær.

 -Vi gleder oss til det blir enda mer 
folk og mer aktiviteter. Det som hadde 
vært rosinen i pølsen var en svømme-
hall og en kinosal! Da er Hinna bydel 
komplett.

Hinna bydel: 
Urban med 

flotte turområder
Nærhet til et sentrum med butikker og restauranter. Flotte turområder i umiddelbar nærhet. Nå mangler bare en svømmehall og et 

kinolokale, så er Hinna komplett. 

Alder:
50 og 72

Utdannelse og jobb:
Frilanser og pensjonist
Musikk og arkitekt

Bosted:
Hinna Park

Fritid:
Reiser og opplevelser 

KJELL REIANES OG CAMILLA MARIA MYRÅS: -Endelig er vi i et sentrum! 
Her kan vi stikke innom en kafé og ta en kopp kaffe eller et glass vin.  Foto: 
Jorunn B. Eia.

INTERVJUET

   
Vi liker et levende 

og yrende liv der vi 
treffer kjente når vi er 

ute og handler.
Camilla og Kjell
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Optimisme i næringsbyggmarkedet
Hinna bydel har hovedsakelig to store konsen-
trasjoner med næringsbygg, Forus-området og 
Hinna Park. 

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Forus-området   består av 
en blanding av kontor- og 
såkalte kombinasjonsbygg, 
og området deles med nabo-
kommunene Sandnes og Sola.  
Det andre området ligger i 
Hinna Park, og næringsdelen 
vil kun bestå av kontorbygg og 
butikker/tjenesteyting når alt 
er ferdig utbygget.

I Aftenbladet 3. januar kunne 
vi lese at 2021 var et rekordår 
på rundt 10 milliarder når det 
gjelder omsetninger, og mar-
kedet ble kalt «brennhett».

Vi har sjekket med noen av 
meglerne og eiendomsbesit-
terne om markedet fremdeles 
kan betegnes «brennhett». 
Hovedtrekkene er meglerne 
enige om.  Kontorledigheten 
har gått noe ned og leieprisene 
har gått opp i begge områdene. 

Samtidig råder en del usik-
kerhet om fremtiden, da en 
pandemi har lært oss at det 
er mulig å ha fjernkontor 
(hjemme eller på hytta) og at 
store trange kontorfellesskap 
ikke alltid er til det beste.  

Usikkerheten baserer seg 
også på inflasjonsutvikling og 
rentesatser i tillegg til forventet 
aktivitetsnivå i selskapene 
fremover. Arbeidsledigheten 
er rekordlav og det søkes etter 
folk innen de fleste næringer.

Hotell i Hinna Park?

Hinna Park as ved daglig leder 
Tore Andre Eide melder om 
stor interesse for eiendom-
mene sine.  Så stor interesse at 
de nå setter i gang regulerings-
prosessene for bygging av flere 
delfelt med kontorbygg.  

-Sammen med Hinna Park 
Utvikling vurderer vi også 
muligheter for et hotell her 
da nærhet til både sykehus og 
mange arbeidsplasser vil skape 
et behov for kortreist innkvar-
tering. Sykehuset vil ligge kun 
fire minutter med buss fra 
Hinna Park og det planlegges 
ikke pårørendehotell på syke-
husområdet.

Halvårssrapport
EiendomsMegler 1 Næring har 
nylig publisert sin halvårlige 
rapport for næringseiendom i 
regionen og avdelingsleder Jan 
Inge Røyland oppsummerer at 
den gode utviklingen for mar-
kedet på næringseiendommer 
fortsetter. 

- Siste måneders utvikling 
viser redusert kontorledighet 
i Stavanger Sentrum og Forus, 
redusert ledighet og lavt tilbud 
på kombinasjonseiendommer, 
fortsatt lav aktivitet innen 
nybygg og gode fremtidsut-
sikter for aktiviteter og behov, 
forteller Røyland videre.

Meglerne deler gjerne kon-
torbygg inn i to hovedgrupper: 
Eldre bygg med behov for reha-
bilitering og nyere bygg oppført 
etter 2012. Den første gruppen 

har blitt mindre attraktiv, og for 
den andre har attraktiviteten 
økt.  Leieprisene deles inn i to 
hovedgrupper: Høy standard 
og normal standard.

Utleiemarkedet
I Hinna Park holder kontorle-
digheten seg noenlunde stabil 
på rundt 8 % og betegnes av 
meglerne som et attraktivt 
område med høy standard. 
– Hinna Park har flere bygg 
med økt servicetilbud, blant 
annet café og møteromssenter 
i Fjordpiren. «Gategulvet» 
er også mer spennende med 
nyetablering av Sats og den 
nystarta baren Zip 4020, for-

teller næringsmegler og 
partner Kristian Ur i Newsec.

Leieprisene i Hinna Park ligger 
i snitt på mellom kr 1800-2200 

for høy standard og kr 1500-
1800 for normal standard.  Pri-
sene er eksklusiv mva.

Forus-området har en litt 
høyere arealledighet innen 
kontor på ca. 9,8% (ned fra 
10,7%) og leieprisene ligger i 
snitt på kr 1050-1450 for høy 
standard og kr 700-1050 for 
normal standard. Prisene er 
hentet fra halvårsrapporten til 
EiendomsMegler 1 Næring.

- Ser man på kombinasjons-
segmentet på Forus er mar-
kedet balansert med en 
begrenset ledighet på mellom 
4–6%, som har ligget uendret 
i flere år, ifølge Kristian Ur. 
-Etterspørselssiden her er ved-
varende og gir et forutsigbart 
prisnivå. Vi registrerer sterkere 
etterspørsel etter verksted enn 
logistikkeiendom. Trenden 
mot stadig mer sentraliserte 
logistikkoperasjoner er trolig 
årsaken til dette.

Transaksjoner og yield
-Det er stor aktivitet innenfor 
transaksjonsmarkedet i regi-
onen. Det er mange pågå-
ende prosesser, og det er for-
ventet et betydelig volum også 
i 2022. Hittil i år er det allikevel 
ikke registrert så mange gjen-
nomførte transaksjoner. Vi har 
registrert 9 transaksjoner over 
50 mill NOK, med et samlet 
volum på nærmere 1,6 milli-
arder NOK, forteller Jan Inge 
Røyland.

Det er et klart skille mellom 
de gode og mindre gode 

eiendommene med tanke på 
yieldnivå. Med lang leiekon-
trakt og god soliditet hos lei-
etaker kan man oppnå lav 
yield. -Vi legger til grunn at 
beste yield i regionen som kan 
oppnås fortsatt er ned mot 4 % 
på sentrale eiendommer med 
gode leietakere på lange kon-
trakter, ifølge Kristian Ur. -For 
øvrige bygg legger vi til grunn 
en normal yield mellom 6,0 og 
8,0 %. 

Utvikling fremover
-Det er fortsatt høy ledighet på 
kontorareal i regionen, kon-
kluderer Røyland. Det er veldig 
positivt at vi ser at kontorledig-
heten fortsetter å synke også i 
2022. Dette skyldes selvsagt en 
kombinasjon av økt aktivitet i 
regionen, kombinert med lite 
nybygging på kontor. Vi opp-
lever at det jobbes godt med 
omstilling i regionen, og det er 
samtidig en klar positiv utvik-
ling i tradisjonelle virksom-
heter i regionen. Kombina-
sjonen av disse faktorene tror 
vi vil bidra til å øke behovet for 
nye kontorarbeidsplasser og 
mer kontorareal.
 
Dersom du ønsker å lese mer 
om næringsmarkedet kan vi 
anbefale å lese halvårsrap-
porten til EiendomsMegler 1 
som du får ved å sende e-post 
til nering@em1sr.no og New-
secs rapport som du finner på  
www.newsecinsight.com.

NEWSEC: Kristian Ur, 
næringsmegler. Foto Grethe 
Eriksen

NÆRING
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Ukrainsk skole på Hetland vgs
Da flyktninger begynte å ankomme Stavanger, oppstod den ukrainske skolen spontant. 

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

Ukrainske foreningen i Roga-
land fikk utallige henven-
delser om alt fra språkkurs til 
bosetting i kommunen, og de 
så at behovet for god informa-
sjonsflyt mellom kommunen 
og flyktningene var viktig, 
sammen med stabilitet for 
barna som kom til nytt land. 
-Folk var forvirret og redde. 
Plutselig befant de seg i et 
helt nytt land, i en anner-
ledes kultur mer enn 3000 km 
fra hjemmet sitt, forteller en 
av initiativtakerne og styre-
medlem ved den Ukrainske 
skolen, Oleksandra Fabricius. 

Oleksandra forteller videre 
at den Ukrainske skolen er en 
inkluderende skole hvor alle 
finner noe som interesserer og 
engasjerer dem. De har under-
visning i matte og ukrainsk 
språk for barn i grunnskole-
alderen, ulike verksted rettet 
mot spesifikke aldersgrupper, 
mens tenåringene driver sin 
egen podkast og hjelper til å 
trene yngre barn i fotball. 

-Mens barna er opptatt har 
foreldrene tid til å høre på de 
lokale offentlige instansene 
som er invitert til skolen hver 
søndag. De voksne og for-
eldre har mulighet til å stille 
spørsmål direkte til represen-
tanter fra NAV, barnevernet, 
politiet og Johannes Lærings-
senter, sier Oleksandra.

«Ukrainere for ukrainere»
-I skolens styre har vi fem 
representanter, og vi driver 
skolen helt frivillig og på eget 
initiativ. 

-Hver mandag planlegger 
vi ukens skole som er på søn-
dagen. Vi planlegger aktivi-
teter, kommer i kontakt med 
kommunale instanser og fri-
villige organisasjoner. I tillegg 
til søndagsplanen finner vi fri-
villige som vil hjelpe på kjøk-
kenet og med å holde kontroll 
på barna og de planlagte inn-
slagene. 

-Mottoet vårt er «ukrainere 
for ukrainere». Vi engasjerer 
flyktninger slik at de vil «drive» 
skolen og selv velge aktivite-
tene de ønsker å gjøre forteller 
Oleksandra. 

Sterkt engasjement fra 
lokalmiljøet

-Det er mange som sier tusen 
takk for arbeidet skolen legger 
ned, og er utrolig takknemlige 
for at vi oversetter og er klare å 
hjelpe når som helst. Og så er 
det mange som vil hjelpe oss

Hvilke tilbakemeldinger 
har dere fått fra 
lokalmiljøet?

-Det har så langt vært et 
sterkt engasjement fra lokal-
miljøet. Bare for å nevne noen 
av våre støttespillere; Hetland 
videregående skole låner oss 
en hel skole for å ha under-
visning og idrettsrådet stiller 
opp med idrettspatruljen hver 
søndag. Frivillige fra Røde Kors 

stilte i begynnelsen opp og 
hjalp med barnepass, norsk- 
og engelsk undervisning, og vi 
har pensjonerte norsklærere 
som har tilbudt seg å under-
vise igjen. I tillegg har vi en 
avtale med Open Hands for 
å utvide tilbudet til ukedager 
også – et samarbeid vi jobber 
mye med.

Vi må absolutt nevne fantas-
tisk ungdom fra syvende klasse 
på Hinna skole, som hadde 
dugnad og gjorde alt mulig fra 
å løpe runder rundt stadion 
på Hinna til å vaske vinduer 
for å samle inn penger for den 
ukrainske skolen, til vår store 
overraskelse.

Alt dette er helt utrolig, og vi 
er ydmyke for all den støtten vi 
får og har fått, sier Oleksandra. 

Ønsker å bygge et trygt 
fellesskap
Fabricius forteller at det vik-
tigste for dem er å bygge et 
trygt felleskap. 

-Å ha god informasjons-
flyt, for å vise folk at de ikke 
må være redde for fremtiden 
er viktig. Vi skal være en kob-
ling mellom to kulturer, og 
vi mener at dette er viktig for 
en god integrering inn i det 
norske samfunnet. 

Hvordan ser veien videre 
ut?

-Veien videre blir ikke enkel 
for oss. Nå jobber vi med den 
første bølgen av flyktninger, 
men mange har fått tildelt 
boplass og skal flytte til en 

annen kommune som betyr 
at det kommer nye mennesker 
hit og nye utfordringer. 

Vårt motto er «ukrainere 
for ukrainere», og vi vil stå på 
med alt vi kan for å møte utfor-
dringene direkte hvor vi trengs 
mest, forteller Oleksandra 
Fabricius. 

Foto: Oleksandre Fabricius
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Sanitetskvinnene 125 år
Norske Sanitetskvinners Forening Hinna ble stiftet allerede i 1897 som landets første lokale sanitetsforening. Den gang lå 
Hinna i Hetland kommune og avdelingen i nabokommunen Stavanger, ble til litt senere på året.

GRETE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Disse hendelsene fant sted 
bare et snaut år etter at lands-
foreningen Norske Kvinners 
Sanitetsforening ble etablert 
under et kvinnemøte i Kristi-
ania av kvinnesaksforkjemper, 
kjøpmannsdatter og politiker-
frue Fredrikke Marie Kvam.

Bakgrunnen for etablering 
av foreningen var et ønske om 
at kvinner på like linje med 
menn skulle kunne å ta ansvar 
for de utfordringer som rådet i 
samfunnet på den tiden, både 
lokalt og nasjonalt.

De første tiårene var kampen 
mot tuberkulose, opplæring 
i helse og hygiene og hjelp til 
fattige familier foreningens 
viktigste hjertesaker.

Allerede i 1898 startet Sani-
tetskvinnene sin første skole 
for utdanning av sykepleiere 
med krigsplikt. Det ble hel-
digvis ingen krig mellom 
Norge og Sverige, men Sani-
tetskvinnene startet en annen 
krig – krigen mot tuberkulose. 

Foreningens kjernesaker i 
dag er forskning på kvinne-
helse, bekjempelse av vold 
mot kvinner, inkludering av 
kvinner fra minoritetsgrupper, 
sikre en god oppvekst og 
alderdom og skape trygge og 

gode lokalsamfunn.

Jubileumsfest 3. mai på 
Idunhuset
Hinna Sanitetsforening ble 
stiftet av fru kaptein Chris-
tensen på Hindal gård.  For-
målet i starten var å lage utstyr 
for saniteten i felten, bidra i 
tuberkulosesaken og hjelpe 
fattige familier i nærmiljøet.

Arbeidsmøtene ble avholdt 
rundt på gårdene i hjemmene 
til sanitetsmedlemmene i 
bygda, og de ankom møtene 
med hest og kjerre og med-
brakt symaskin.  På møtene 
ble sydd busseruller og forklær 
og de holdt jevnlig basarer på 
Idun hvor inntektene gikk til 
familier rammet av tuberku-
lose.  De sørget også for at pasi-
enter fikk nødvendig utstyr, 
frukt og egg medbrakt til sitt 
rekreasjonsopphold på helse-
heimer og sanatorier.

Noen viktige årstall
Allerede i 1937 startet Hinna 
med spebarns- og småbarns-
kontroll, i 1946 kom tilbudet 
om husmorvikarer, i 1947 ble 
det etablert gratis fotpleie for 
eldre i private hjem og i 1953 
startet kontrollstasjon for 
husmødre. Alle disse funksjo-
nene er nå borte eller overtatt 
av det offentlige.

Basar, fastelavnsris og 
maiblomster
De fleste er kjent med at sani-
tetskvinnene organiserer årlige 
basarer i november, står rundt 
på kjøpesentrene i februar 
hvor de selger sine bjørkeris 
med fargerike fjær og likeens 
med maiblomster gjennom 
barneskolene til folk og biler 
rett før 17. mai.

Men er det egentlig sånn det 
foregår i dag?  Basarene med 
salg av lodder foregår delvis på 
digitale plattformer, og salget 
av maiblomster har gått litt 
tregt.  Men fastelavnsriset 

holder stand. Bare i år solgte 
Hinna Sanitetskvinnene ca. 
500 bunter a kr 100,- pr stk og 
inntekten går til kvinnehelse.

Dagens aktiviteter
Vi fikk være med på et styre-
møte, og det var noe helt annet 
enn tuberkulose som var tema 
her.

Av nyere aktiviteter kan 
nevnes oppgaver under pan-
demien som å bidra med vak-
sinasjonsvakter og pakking av 
hurtigtester. Flere nye henven-
delser om hjelp ble diskutert 
over bordet, hvor hjelp 

til nyankomne flyktninger 
fra Ukraina og aktiviteter for 
eldre på Vågedalen ble nevnt. 

I tillegg har de faste poster 
som utdeling av Orklaposer, 
Kløvertur og et nytt tilbud med 
navnet Sisterhood. 

N.K.S. sentralt mottar årlig 
store beløp fra Orkla som skal 
brukes til å hjelpe familier 
som trenger noe ekstra. Lokal-
foreningene eller Omsorg- og 
beredskapsgruppene søker 
om disse midlene og sørger for 
at mat, hygieneartikler og litt 
godteri blir kjøpt inn (Orkla-
produkter) og posene deles ut 
til jul og til påske. Posene gis til 
vanskeligstilte gjennom Hinna 
og Gausel kirke i samarbeid 
med NAV.  

Sisterhood er en såkalt basi-
saktivitet som skal startes opp 
fra høsten av. Dette er et gratis 
forebyggende tiltak rettet spe-
sielt mot unge jenter for å gi 
dem et pusterom, tilhørighet, 
gode venner og mulighet til å 
snakke om vanskelige og vik-
tige temaer. Det søkes nå etter 
frivillige unge voksne til dette 
prosjektet.

Hinna Sanitetsforening har 
i dag 104 medlemmer og har 
plass til flere.  Er du interessert 
er det enkelt å melde seg inn 
via https://sanitetskvinnene.
no/blimedlems.

STYRET SAMLET FOR Å PLANLEGGE JUBILEET: Fra venstre Marianne Osland, Reidun I. Mong, Hanne Larsen, Astrid Elisa Lunde, Oddveig Gimre, Helga M. Thingvold og Anne Marie 
Hetland. Foto: Grethe Eriksen.
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Sykkelbro på peler
Til våren neste år skal Sykkelstamvegen fra tunnelen og ned til eksisterende Sykkelstamveg være ferdig. 

 
JORUNN B. EIA

hinnavis@gmailcom

Deler av Sykkelstamvegen 
skal bygges som bro. -Akkurat 
nå pågår peling for den lange 
broen. Det er dårlige masser i 
området. Derfor må broen stå 
på peler. Det pågår også spren-
ging for Sykkelstamvegen oppe 

i bakken mot tunnelen, for-
teller Kari Smådal Turøy, pro-
sjektleder i Statens vegvesen 
utbygging, Utbyggingsom-
råde vest, E39 Bypakke Nord 
- Jæren.

Tegningen ovenfor viser Syk-
kelstamvegen og den plan-
lagte kollektivtraséen fra 
Jåttåvågen stasjon sett fra et 

fugleperspektiv. -Fuglen flyr 
over motorveien. Du ser ned 
på motorveibroen og Syk-
kelstamvegbroen. Kollektiv-
traséen og sykkelvegen med 
fortau går under broen, for-
klarer Turøy. 

Det andre bildet viser en 
mer teknisk tegning for Syk-
kelstamvegen. Den skal gå i 
en lang bro over Diagonalen 

og en kortere bro over motor-
veirampene. 
-Samtidig med at vi bygger Syk-
kelstamvegen, bygger vi også 
to andre mindre prosjekter i 
Bymiljøpakke Nord-Jæren. Det 
er gang- og sykkelbro over mot-
orveien og kollektivfeltet fra 
Hinnakrysset til Asser Jåttens 
vei, forteller Turøy og legger 
til at gang- og sykkelbroen vil 

gjøre det lettere å ta seg fram 
mellom Ullandhaug og Hinna. 
Den er vist med en lilla strek 
over motorveien. 

-Kollektivfeltet gjør at busser 
som kommer fra Grannes kan 
komme seg forbi køen når de 
skal ut på motorveien i retning 
Forus og kan fortsette i feltet 
som allerede er bygd, sier Kari 
Smådal Turøy.

STAVANGER KOMMUNE: Stine Reed 
og Marte Håvardsholm.

INFORMASJONSMØTE:  Petter Urdal ønsket velkommen til møte i Jåttå og Hinna historielag. 

Bussveien Stasjonsveien - Gauselvågen
Jåttå og Hinna historielag inviterte til medlemsmøte anågende den kommende bussveien Stasjonsveien - Gauselvågen. Hele 
strekket Stavanger - Sandnes skal være ferdig i 2026. 

 
GRETHE ERIKSEN

hinnavis@gmailcom

Mandag 28.3 inviterte Jåttå og 
Hinna historielag to represen-
tanter fra Stavanger kommune 
til et medlemsmøte angående 
den kommende bussveien. 
Leder Petter Urdal ønsket vel-
kommen til 45 ivrige frem-
møtte, og flere spørsmål ble 
stilt underveis til nabokontakt 
Stine Reed og plan- og pro-
sjektleder Marte Håvardsholm.

Plan 2606 som omhandler 
strekket av bussveien mellom 
Stasjonsveien og Gauselvågen 
ble vedtatt av kommunestyret 
19.10.20. Det forventes opp-
start rett over sommeren. 
Bussveien er viktig for å nå 
nullvekstmålet kommunen 
har satt seg, og hele strekket 
mellom Stavanger og Sandnes 
skal være ferdig i 2026.

De fremmøtte ble vist spen-
nende bilder og film, inkludert 
bro over jernbanen, to toplans 
kryss og kulvert i Gamleveien 

- hvor bussen kjører over 
bakken og bilene under.  

Bybåndet mellom de to 
byene skal legge til rette for 
byutvikling og fortetting langs 
kollektivaksen.  Fase 2 i Jåttå-
vågen åpner opp for bygging 
av ca. 1500 boliger og 6000 
arbeidsplasser, og gir dermed 
et godt grunnlag for mange 
reisende både i jobbsammen-
heng og privat.

Mange av de fremmøtte 
var bekymret for atkomst til 

boliger og arbeidsplasser 
under byggeprosessen, men 
kommunens representanter 
kunne berolige med at det var 
stilt krav til entreprenøren om 
at atkomstveiene skulle holdes 
åpne i hele byggeperioden.

Bussvei-prosjektet har møtt 
mye motstand under planpro-
sessen fra berørte innbyggere 
i bydelen. Det meste stilnet 
da planen ble vedtatt, men 
publikum i møtet uttrykte stor 
bekymring for økt gjennom-

gangstrafikk i byggeperioden 
og også senere når Gamle-
veien blir stengt i nordlig ende.  
Likeså ble det fra flere hold 
etterlyst hva som ville komme 
av fremtidige busstilbud ned 
Auklendsbakken og sørover 
i Gamleveien før den kan 
knyttes til bussveien. 

Bussalternativene er 
Kolumbus sitt ansvar, og det 
ble foreslått å invitere dem til 
et senere møte i historielaget. 

NÆRMILJØ
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«Innsats for andre»

«Innsats for andre» er et valgfag ved Hinna skole 
hvor elevene ved ungdomskolen kan gjøre fine 
ting for andre. 

 
CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

I forbindelse med utbruddet av 
krigen i Ukraina og oppstarten 
av den Ukrainske skolen som 
holder til på Hetland videregå-
ende skole, har elevene valgt å 
samle inn penger til skolen og 
flyktningene fra Ukraina som 
kommer til regionen vår. 

-Bakgrunnen for prosjektet 
er at elevene i «innsats for 
andre» hadde et ønske om å 
samle inn penger som som 
kunne gis direkte til noen som 
jobber med flyktningene. Det 
er fint at ungdommer her på 
Hinna kan hjelpe andre ung-
dommer som er i en krevende 
og vanskelig situasjon, forteller 
ansvarlig lærer Julia Torsteinbø 
ved Hinna Skole. 

Det er 12 elever fra 8. trinn 
ved skolen som har valgfaget 
«innsats for andre» som har 
tatt initiativet til innsamlingen.

Stort engasjement og stor 
sum

I løpet av en treukers periode 
har eleven jobbet hardt for 
å samle inn så mye penger 
som overhodet mulig til den 
Ukrainske skolen.

Hva har elevene gjort for å 
samle inn penger?

- De jobbet først to uker 
hjemme for å samle inn penger. 
Noen gjorde husarbeid, noen 
pantet flasker, mens andre 
gikk tur med hunden og passet 
søsken. 

Torsteinbø forteller videre 
at de i løpet av den tredje 
uken arrangerte et løp for hele 
8.trinn, «Løp for Ukraina». Her 
var tanken at elevene skulle 
skaffe sponsorer via foresatte, 
familie, venner og naboer som 

skulle betale en valgfri sum 
for hver runde eleven klarte 
å løpe rundt fotballbanen på 
Hinna.  -Vi klarte på denne 
måten å samle inn 10.799kr, 
forteller en stolt lærer. 

Positive reaksjoner på 
prosjektet

Reaksjonene har stort sett kun 
vært positive. Alle elevene på 
trinnet som var til stede onsdag 
6.april var med på løpet vi 
arrangerte. Veldig mange 
gjorde en svært god innsats for 

å samle inn penger.

Hva synes elevene om 
dette prosjektet? 

-For noen er det veldig van-
skelig å sette seg inn i situa-
sjonen til Ukrainere som må 
flykte pga krig. Flertallet synes 
imidlertid det var fint å få gjøre 
noe og å få være med på å gjøre 
en innsats for andre, forteller 
Julia Torsteinbø.

Hvordan har det vært for 
deg som lærer å jobbe med 
et slik prosjekt?

-Jeg som lærer har holdt i trå-
dene, kommet med forslag og 
veiledning, samt at det ble min 
oppgave å organisere selve 
løpet. Vi kunne ikke gjennom-
føre løpet med hele trinnet 
samlet, så det ble satt opp kon-
krete tider de ulike klassene 
skulle gjennomføre. Elevene i 
mitt fag ble tildelt rollen som 
vert. De stod med gule vester og 
tok imot klassene, hjalp til med 
å telle runder, heiet underveis 
og var med på noen runder 
som motivatorer. For meg som 
lærer var det rørende å se alle 
8.klassingene våre løpe for en 
god sak, sier en engasjert Tor-
steinbø. 

Valgfaget «Innsats for 
andre» ved Hinna skole

-Valgfaget Innsats for andre 
er et flott fag hvor vi kan gjøre 
masse fint for andre. Til nå har 
vi samlet inn penger til Kat-
rine Solhaug fra Tjensvoll som 
bor i Kambodsja og driver et 

lite hotell der. Hun gjør en helt 
utrolig innsats for lokalbefolk-
ningen i byen hun bor i, spe-
sielt nå under Koronapande-
mien. I tillegg jobber hun for å 
redusere plastbruken, spesielt 
i Asia. Hun er virkelig en ildsjel 
som gjør så mye godt for andre. 

Det har vært veldig kjekt å 
hjulpe henne og hennes arbeid 
litt på veien, forteller Julia Tor-
steinbø.

-Vi har også hatt et “Gled-
ingsprosjekt” hvor elevene fikk 
gjennomføre et valgfritt opp-
legg for å glede andre, og vi har 
vært med på Amnestys aksjon 
«skriv for liv», hvor vi har jaktet 
på hjerter og har lært mer om 
ulike frivillige organisasjoner 
i området. Nå har vi nettopp 
avsluttet dette innsamlings-
prosjektet til flyktninger fra 
Ukraina.

-Det siste prosjektet vi skal 
gjennomføre er “Gi syn til 
Tanzania”. Her skal vi samle 
inn briller - både solbriller 
og vanlige briller, som vi skal 
levere til en optikerkjede som  
reiser jevnlig til Tanzania, med 
optiker, for å sjekke syn og dele 
ut briller. Kanskje noen på 
Gausel og Hinna vil få en lapp 
i postkassen om dette, forteller 
den blide læreren.

FLOTT INNSATS FRA «INNSATS FOR ANDRE»: Fra venstre: Solveig Marie Storleer Kluge, Sofie Cox, Mille Bjørnøy, Jenny Gjesteland, Malin Elisabeth Vistnes, Johanna Østrem, Christina 
Imsland, Ann-Marion Jansen-Amda, Lalita Vrinda Pakalapati, Alexander Gjøvåg, Luka Nessa-Van Vuuren. Foran med konvolutt: Oleksandra Fabricus fra den ukrainske skolen. 
FOTO: Julia Torsteinbø. 
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Søstrene Hinna
Et nytt boligprosjekt begynner å ta form like 
nord for Aker og øst for jernbanesporet i Hinna 
Park. 

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Boligene skal bygges i tre byg-
getrinn og første byggetrinn 
består av 51 boliger og blir inn-
flytningsklare vår eller sommer 
neste år.

Navnet 
Navnet Søstrene Hinna har 
en historie som startet i 1896 
da det unge paret Elise Hans-
datter Jåtten giftet seg med 
Bertel Berntsen.  De slo seg 
ned på et gårdsbruk nede ved 
Gandsfjorden på en eiendom 
som fikk navnet Sandsgaard. 
Barna kom i rekke og rad – 2 
gutter og 6 jenter - hvorav bare 
ei av jentene som het Astrid 
stiftet familie. Hun emigrerte 
tidlig til USA og giftet seg der 
med en svensk-amerikaner 
ved navn Erik Warnquist.  
Sønnen deres, Eric Victor (født 
i 1944) ble siden enearving til 
Sandsgaard.  

Nå starter en ny historie om 
området der søstrene Hinna 
vokste opp.  Nye familier flytter 
inn og nye historier tar form.

Hvem står bak?
Utbygger er Øgreid Eiendom 
AS, Brandsberg Dahl har 
tegnet boligene, de bygges av 
Veidekke og selges gjennom 
Eie Eiendomsmegling.

-Totalt bygges ca. 150 boliger. 
Hvorav 51 i byggetrinn 1 og 71 
i Byggetrinn 2. Planlagt salgs-
start på Byggetrinn 2 er høsten 
2022, forteller daglig leder i 
Øgreid Eiendom, Erlend Aane-
stad.

Tanken bak
Prosjektet ble planlagt og 
lansert under pandemien. 
Utviklingstendensen med å 
jobbe fra hjemmekontor har 
tiltatt under pandemien. Nå 
er det ingen som er i tvil om 
at jobbhverdagen kan bli delt 
mellom hjem og kontor. I den 
sammenheng er det lagt til 
rette for et effektivt arbeidssted 
i tilknytning til boligene.

Selskapsrommet er også et 
fellesrom der det skal foregå 
aktiviteter arrangert av bebo-
erne. Servicekonseptet Heime 
ligger i bunn og gjør at bebo-
erne enkelt kan kommunisere, 

organisere og dele.
Gjesterom tillater at bebo-

erne kan fokusere på å løse det 
daglige behovet i leiligheten og 
innlosjere gjester på et attrak-
tivt «hotellrom» som tilhører 
sameiet. Terskelen blir lav for å 
ha besøk av venner og bekjente 
på en komfortabel måte – uten 
at du har behov for gjesterom i 
leiligheten.

Boligene
Byggetrinn 1 består av 51 gjen-
nomtenkte og moderne leilig-
heter og rekkehus.  Alle med 
gode, solrike uteplasser og 
omgitt av generøse grøntom-
råder og romslige fellesareal 
i atrium.  En stor felles tak-
terrasse med flott utsikt kan 
brukes av alle, samt et felles sel-
skapslokale for de store anled-
ningene. Gjesterommene har 
hotellstandard, og foruten par-
kering for bil i garasjeanlegget 
blir det god plass til sykler som 
alternative fremkomstmiddel.

De fire rekkehusene i første 
byggetrinn ble raskt solgt ut 
og flere kommer i neste bygge-
trinn.  Eiendomsmegler Espen 
Eide forteller at de selger jevnt 
og trutt, og at det er ca 10 lei-
ligheter igjen i dette bygge-
trinnet.  Kjøperne er gjerne 
unge enslige på de små leilig-
hetene og godt voksne med til-

knytning til Hinna bydel som 
kjøpere av de større boligene. 

-Kjøpsmønsteret virker å ha 
endret seg noe, forteller Eide.  
Behovet for garasjeplass er 
ikke alltid tilstede, og det blir 
nå mulig å velge vekk garasje 
– mot et avslag i pris – på alle 
boligene.  For et område med 
lav parkeringsdekning og god 
tilgang til offentlig kommuni-
kasjon er dette gode nyheter.

William Myrås Reianes er en 
av de unge kjøperne.  Han stu-
derer til daglig medisin i Polen, 
men har en kjekk liten leilighet 

på 47 m2 som venter på seg når 
han er tilbake om 4 år.  -Jeg har 
kjøpt for å bo i minst ett år når 
jeg er tilbake, men leier den ut 
i mellomtiden, forteller Wil-
liam.  I et område med mange 
arbeidsplasser blir det ikke 
vanskelig å finne en god leie-
taker.

Synes du dette høres spen-
nende ut er det bare å sjekke 
hva som er ledig på https://
sostrenehinna.no/ eller ta 
direkte kontakt med megler på 
mobil 93040300.

NÆRING

9. 

BYGGETRINN 1 BEGYNNER Å TA FORM: Det skal bygges i tre byggetrinn og første byggetrinn består av 51 boliger og blir innflytningsklare vår eller sommer neste år.  Foto: Grethe Eriksen

KJØPER: William Myrås Reianes er en av kjøperne.  Foto: Grethe Eriksen 
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Utvikling av Hinna Park - fase 2

Sentralt i prosjektering og planlegging av den 
ubebygde delen av Hinna Park, kalt fase 2, er det 
nyopprettede selskapet Hinna Park Utvikling as. 

 
GRETHE ERIKSEN

hinnavis@gmail.com

Hinna Park Utvikling as eies av 
Entra, Camar Eiendom, Obos 
Nye Hjem og Stavanger Utvik-
ling KF. 

Daglig leder Målfrid Holme 
tiltrådte stillingen 1. oktober 
2021, og hun er ansvarlig for 
utvikling av fase 2 i Hinna Park. 
Målfrid har lang erfaring som 
prosjektleder i byggebran-
sjen. Opprinnelig har hun en 
utdannelse innen byutvik-
ling og urban design. Noe som 
kommer godt med i denne nye 
rollen. Hun har ledet omfat-

tende byggeprosjekter for både 
private og offentlige aktører 
i entreprenørselskaper som 
Kruse Smith og Skanska.  Siste 
arbeidssted før Hinna Park 
var i Paxon, som er et selskap 
som tilbyr prosjektledelse og 
rådgivning innen prosjektad-
ministrasjon blant annet for 
bygg- og anleggsbransjen.

1500 boliger og 6000 nye 
arbeidsplasser
-Jåttåvågen/Hinna Park er et 
transformasjonsområde som 
skal forvandles fra industri-
område til en levende bydel 
ved fjorden, forteller Målfrid. 
Fase 2 inneholder planer for 
ca. 1500 boliger og 6000 nye 
arbeidsplasser.  Utviklingen av 
området vil strekke seg mange 
år fram i tid. Her er store are-
aler med mye potensiale og 
disse arealene kan utnyttes 
allerede nå, i påvente av byg-
gestart for det nye området. 
Som for eksempel familiear-
rangementet A Walk in the 
Park lørdag 21. mai.  Dette er 
omtalt i en annen artikkel i 
avisen. Søndagskaféen i Skrå-
tårnet er mange allerede kjent 
med og likeså Damp sine 
badstu- og badefasiliteter like 
nord for skråtårnet.

Plan på høring
Plan 2761 Jåttåvågen 2 – felt 
B10 m/flere har lagt ute på 

høring med frist for kommen-
tarer og innspill innen 1.4.22.  
Formålet med planen er å 
legge til rette for utbygging av 
del av Jåttåvågen 2, med en 
blanding av bolig, næring og 
offentlige uteområder. Planen 
skal ivareta målene i områ-
dereguleringen, samt tilrette-
legge for en levende, mang-
foldig og klimavennlig bydel. 
Det er vedtatt i kommune-
delsplanen at området skal ha 
høy utnyttelse i tillegg til store 
grøntområder. 

Informasjonsmøte
Tirsdag 15. mars ble det avholdt 
et informasjonsmøte i Skrå-
tårnet i Hinna Park.  Der møtte 
ca. 40 interesserte naboer. Etter 
innlegg fra Wenche Clarke fra 
planavdelingen i Stavanger 

kommune, Kristine Lilleng 
fra Obos og Christian Omvik 
fra arkitektkontoret Brands-
berg-Dahl, ble det anledning 
til å stille spørsmål.

Mange spørsmål
De fleste spørsmålene fra 
publikum dreiet seg om stør-
relse på grøntområder, vann-
kvalitet, høyder på bygg sett i 
forhold til skråtårnet og ikke 
minst parkering.  Hinna Park 
er et område hvor det legges 
opp til lav parkeringsdekning 
og hvor avstandene er korte til 
både buss, tog, arbeidsplasser, 
butikker, restauranter og tur-
områder.  Det er i planområdet 
avsatt tomter til både barne-
hage, skole og sykehjem, og 
alt skal ligge til rette for at det 
meste kan nås uten bil.

En av naboene til området, 
Anne Lise Lunde Nilsen fra 
Laberget, var en av dem som 
var tilstede på informasjons-
møtet og satte stor pris på 
informasjonen som ble gitt.  
Hjertesukket hennes er at det 
går for seint.  Som ivrig tur-
gåer ser hun fram til nye tur-
områder, store grøntareal og 
badeplasser.  

Hinna Park Utvikling har 
som målsetning at Hinna Park 
skal bli Nordens mest attrak-
tive bolig-, nærings- og rekrea-
sjonsområde.  Vi er mange som 
har tro på at de vil nå målet og 
gleder oss til å se resultatet.

HINNA PARK FASE 2: Området inneholder planer for ca. 1500 boliger og 6.000 nye arbeidsplasser. Foto: Hinna Park utvikling: 

NÆRING

HINNA PARK UTVIKLING: Daglig 
leder Målfrid Holme. Foto: Grethe 
Eriksen 

INFORMASJONSMØTE: Tirsdag 15. mars ble det avholdt informasjonsmøte i Skråtårnet.  
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SOMMER: Det bugner av flotte sommerblomster hos Siri Bryne Ringstad. .  Foto: Jorunn B. Eia

HAGEN

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Det har vært en kald og tørr vår 
og alt går tregere i hagen. Bus-
kene spirer senere og det tar 
lenger tid før stauder kommer 
opp. Siri Bryne Ringsta møter 
oss i et flor av sommerblom-
ster, frukttrær og spiselige 
vekster. 

-Vi ser allerede mye insekter 
sammenlignet med i fjor. Jeg 
tror det må være fordi det i 
fjor ble det solgt mye blomste-
reng som tiltrekker seg humler 
og bier. Det ble veldig popu-
lært. Mange liker å ha forskjel-
lige blomster som egner seg i 
buketter, forteller Siri. 

Andre planter og stauder som 
er positive for insektene:

Geum – enghumleblomst
Denne planten liker ikke sne-
glene, mens insektene elsker 
den. Den blomstrer lenge og 
blir mellom 30-60 cm høy. Den 
har nydelige gule, røde og fer-
skenfargete blomster og egner 

seg både i krukke og bed.

Astrantia – stjerneskjerm
Dette er også en humle-
blomst som finnes i hvitt og 
alle sjangre innen rosa og 
rødt. Egner seg godt til å ta 
inn i vase. Den har lang blom-
stringstid og kan brukes i både 
krukke og bed.

Geranium – storkenebb
Storkenebben kommer som 
krypplante og busk. Det er en 
veldig villig staude. Sneglene 
liker den ikke og den har lang 
blomstringstid. Kan brukes 
både i krukke og bed. 

-Når man planter i krukker, må 
man passe på å ha god dre-
nering og gjødsle hele som-
meren. Sommerplanter har 
kort levetid og skal bli kraf-
tige og blomstre mye. Stauder 
som har overvintret i krukker 
trenger litt fornyelse av jord og 
langtidsgjødsel. Det beste er 
å blande inn kukompost, sier 
Siri og legger til at etablert plen 
ikke trenger å vannes, men 
gjødsel 3-4 ganger i løpet av 
sommeren.

-Spiselige vekster har blitt 
veldig populært. Vi har et rikt 
utvalg av bærbusker, frukttrær, 
tomater, chili, kål og masse 
mer. Det er viktig å huske på at 

hvis man vil plante i krukker, 
må man velge store nok 
krukker, sier hun og legger til 
at hun har fått inn et vannings-
system som er solcelledrevet 

og kan vanne ca 20 krukker. 
-Ypperlig til bruk på hytte eller 
terrasse uten tilgang til vann. 

Sommer i hagen

GEUM - ENGHUMLEBLOMST: Insektene elsker den. Den kommer i nydelige gule, røde og ferskenfarge og egner 
seg både i krukke og bed. Foto: Siri Bryne Ringstad. 
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RONNY SKJØTSKIFT  |  ros@aktiv.no  |  41 61 46 76o-gv.no

Innflytting 
4. kvartal 2022

Ledige fra 101 til 221 m2 

Solrike uteplasser

1-stavs parkett

Ekstra takhøyde

Eksklusivt Svane kjøkken

Dagligvarebutikk i 1. etasje

ROMSLIG LEILIGHETER 
MED HØYE BOK VALITETER

Nærmere kollektivtransport kommer du ikke. Tog hvert kvarter fra Jåttåvågen togstasjon 

– enda hyppigere bussavganger – sykkel- og gangveier i alle himmelretninger – kjøpesenter 

og spisesteder like ved.

GAUSEL – KNUTEPUNKTET VED HINNA PARK!

Hva med en hjørneleilighet med terrasse, hage og mulighet for hagestue? 

Eller kanskje en penthouseleilighet med spektakulær utsikt mot fjord og by? 

I Øvre Gauselvågen er listen lagt høyt når det kommer bokvaliteter og materialvalg.

ØVRE GAUSELVÅGEN

DET BYGGES FOR FULLT I ØVRE GAUSELVÅGEN

FLYTT INN I ÅR!
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Ny framtid for Frue Gamlehjem

I Etter 2024 vil det være mørkt i vinduene på 
Frue Gamlehjem. Da har beboere og ansatte flyt-
tet til Ramsvigtunet og Frue får en ny framtid. 

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Hvordan framtiden ser ut, vet 
hverken politikere eller stif-
telsen i dag. Drømmen er nye 
omsorg-pluss boliger med 
aktivitetstilbud i det gamle 
aldershjemmet. 

Stavanger kommune har ved-
tatt å gå vekk fra bruken av 
aldershjem. Driftsavtalen for 
Frue Gamlehjem er sagt opp 
fordi bygget ikke er egnet for 
dagens drift. 

-Virksomhetsoverdragelsen 
er godkjent og avviklingen 
av Frue Gamlehjem skal ses i 
sammenheng med utvidelsen 
av Ramsvigtunet sykehjem 
der første byggetrinn skal stå 
klart i 2024. Kommunen har et 
ansvar for både de ansatte og 
beboerne på Frue og ønsker 
å ivareta disse på best mulig 
måte. Vi ønsker å bruke kom-
petansen til de ansatte samlet, 
sier Dag Mossige (Ap), vara-
ordfører og leder av Utvalg for 
helse og velferd. Han legger til 
at det er derfor avviklingen er 
utsatt ett år, slik at alle ansatte 

og beboere kan flyttes samlet 
til Ramsvigtunet, når første 
byggetrinn står ferdig. -De er 
en sammensveiset gjeng, og 
det er viktig å ta vare på deres 
ve og vel, sier han. 

Dagtilbud eller 
korttidsopphold?
-Frue Gamlehjem har en fan-
tastisk beliggenhet og vi ønsker 
også å gjøre noe i avviklingspe-
rioden. Vi vil se på muligheten 
for å bruke stedet til et dag-
tilbud eller et korttidstilbud. 
På den måten får vi brukt de 
ansatte i denne perioden. Det 
vil ikke bli tatt inn nye faste 
beboere, forteller Mossige. 

-Vi har bedt kommunedi-
rektøren se på muligheten 
til å kjøpe ut tomten etter 
utløpet av driftsavtalen. På 
den måten kan kommunen 
drifte et omsorgstilbud med 
for eksempel omsorgsboliger 
av typen omsorg-pluss, som er 
i trå med stiftelsens formål.

Befaring i Oslo
-Det er viktig for oss at vi 
bygger noe nytt på tomten. Det 
er god plass bak Frue og ved 
siden av. Boligene som ligger 
ut mot gaten er ikke en del av 

driften på Frue, selv om de har 
hatt tilbud om å delta sosialt, 
forteller Mossige og legger til 
at flere politikere har vært på 
befaring på Diakonhjemmets 
drift i Diakonveien Omsorg+ i 
Oslo. Der har beboerne egne 
leiligheter, døgnvakt, og til-
gang til frisør, kafé, trening og 
møter. 

-Vi ble veldig inspirert og kan 
tenke oss å få til et sånt tilbud i 
Stavanger. 

Stiftelsen er fornøyd
Harald Figved, leder i styret 
for Stiftelsen Frue Gamlehjem 
er glad for løsningen som er 
kommet i stand. 

-Det viktigste for oss var at 
både beboere og ansatte ble 
tatt godt vare på og at de får 
flytte samlet. Vi har hatt ulike 
faser de siste årene og har vært 
usikre på hvordan utfallet ville 
bli, sier Figved. Han er fornøyd 
med at både Dag Mossige 
og ordfører Dagny Sunnanå 
Hausken var på besøk på 
Frue og fikk møte beboere og 
ansatte. 

-Jeg tror det hadde mye å 
bety for utfallet av virksom-
hetsoverdragelsen,mener han. 

Stiftelsens styre har ikke dis-
kutert salg av tomten, men kan 
se for seg at det blir bygget nye 
omsorgsboliger bak Frue Gam-
lehjem og på den ene siden. 
-Frue kan brukes som admi-

nistrasjonsbygg eller fellesom-
råde for de som bor i boligene, 
foreslår Harald Figved. 

HINNAVIS følger spent med 
på fortsettelsen om Frue Gam-
lehjems nye framtid.  

DAG MOSSIGE: -Det er viktig for oss at det bygges noe nytt på tompten. Det er god plass bak Frue og ved siden av.  Foto: Jorunn B. Eia

NÆRMILJØ

Byens beste 
fleskepannekaker!

 2 stk m/drikke kr 89
1 stk m/drikke  kr 69

Take away! 
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Enklere hverdag med Seniorene 
Har du en hekk som bør klippes, et bed som bør 
lukes, en terrrasse som bør beises, eller et Ikre-
skap som skal monteres? Da kan Seniorene as 
være de rette for deg!

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Seniorene as er et ideelt sel-
skap som ble startet av Jan Erik 
Jebsen i 2016 i Bergen. Jebsen 
har tidligere erfaring som 
banksjef fra DNB og arbeider 
i dag som daglig leder i Seni-
orene as.  Ideen bak selskapet 
er å koble arbeidsglade pen-
sjonister med de som ønsker 
hjelp til å få utført småjobber.  
Samtidig ønsker firmaet å 
lette overgangen fra full jobb 
til pensjonist ved å kunne 
tilby meningsfylt arbeid til 

pensjonister som har lyst til å 
ta et tak, hjelpe andre og sam-
tidig tjene litt penger.  Det er 
viktig for alle å bidra i sam-
funnet.  Også for den som er 
blitt pensjonist.

Det er mange oppgaver 
som er for små for håndverks-
bedrifter, men likevel viktig 
å få utført.  Målet er å gjøre 
det trygt og enkelt å få utført 
småjobber.  Kundene er både 
borettslag, sameier, bedrifter 
og private personer.  Arbeidet 
som utføres er småjobber som 
ikke krever spesiell fagkompe-
tanse.

En betydelig del av selska-
pets overskudd går til gode 
formål. Resten skal styrke 
egenkapitalen og videreutvikle 
selskapet. 

Avdeling Stavanger
Høsten 2020 åpnet firmaet en 
avdeling i Stavanger. Avde-
lingen blir ledet av Frank 
Paulsen.

Frank er født i 1956, og ser 
absolutt et behov for tjenes-
tene som Seniorene as tilbyr 
i Stavanger-regionen. Han er 
ingeniørutdannet og har et 
langt yrkesliv fra IT og Tele-

kommunikasjonsbransjen 
hvor han har jobbet som drifts- 
og leveranseansvarlig for store 
kunder både i Norge og inter-
nasjonalt.

Hva koster det å få utført 
en småjobb?
Arbeid uten maskiner koster kr 
500,- pr time (inkl. mva).  Dette 
arbeidet inkluderer mindre 
håndverktøy som hammer, 
manuell sag, skrujern eller 
liten drill.  

Arbeid med små maskiner 
kr 550,- pr time og med større 
maskiner / hengere kr 600,- pr 
time.

I tillegg kommer reisekost-
nader og utlegg for materialer, 
maling etc.

Mer utfyllende opplysninger 
om pris finnes på  https://seni-
orene.no/

Året 2021
-Vi hadde rundt 60 oppdrag i 
løpet av 2021 sesongen, for-
teller Frank.  Kundene er spredt 
over hele Stavanger-området 
med hovedvekt på de sentrale 
deler av byen. Det har hoved-
sakelig vært eldre som har 
hatt behov for hjelp innen- 
og utendørs.  Men vi har også 
jobbet for sameier og boligbyg-
gelag og også gjort noen jobber 
for NAV på flyktningeboliger. 
Oppdragene spenner over et 
vidt område, mest hus og hage, 
men vi gjør stort sett det vi 
blir spurt om, og behovene er 
mange! Forteller en entusias-
tisk avdelingsleder.

Fornøyd kunde på Hinna
Gjertrud Slinde bor i 
Hinnasvingene og brukte Seni-
orene as til å beise terrassen 
sin i fjor.  I år trenger hun hjelp 
til maling av hus og har nylig 
hatt besøk av Frank igjen.

Gjertrud er kjempefornøyd 
med arbeidet som ble utført i 
fjor, og det var derfor enkelt å 
ta kontakt med firmaet igjen i 
år når nye oppgaver trenger å 
bli utført.  

-Det er fint å ha noen å ringe 
til når jeg trenger råd og hjelp, 
sier hun.  Arbeidet som ble 
utført i fjor ga mersmak. Han 
som kom var punktlig, gjorde 
en god jobb, ryddet etter seg 
og kom med gode råd om 
hvordan hun skulle holde ter-
rassen fin over lengre tid.  Hun 

ser også for seg andre mindre 
oppgaver hun trenger hjelp til.  
Som for eksempel å plante en 
hekk og montere en ovn. 

Vi trenger flere
Frank Paulsen ønsker både 
flere oppdrag og flere som kan 
tenke seg å gjøre en liten jobb.  
- I fjor sommer var vi en gjeng 
som jobbet mye. Kommer det 
like mange oppdrag i år, noe 
vi håper på, trenger vi flere 
Seniorer.

Vil du vite mer om tilbudet 
til Seniorene AS eller ønsker 
å bli med i firmaet ved å ta 
noen småjobber, finner du 
mer informasjon på https://
seniorene.no/ eller ved direkte 
kontakt med avdelingsleder 
Frank Paulsen i Stavanger 
på  97057643 eller E-post: 
stavanger@seniorene.no

HJELP FRA SENIORENE AS: Gjertrud Slinde brukte Seniorene as til å beise terrassen sin i fjor. I år trenger hun hjelp til maling av hus. 

NÆRMILJØ

EGEN BIL: Seniorene har egen bil 
til disposijon. 

FRANK PAULSEN: 
Avdelingsleder i Stavanger. 

HAGEARBEID: Mest etterspurt.
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TV-aksjonen 2022 - 23. oktober 

«Sammen skal vi redde liv» er slagordet for årets TV-aksjon. Innsamlingen går til Leger Uten Grensers arbeid for å gi 
livreddende helsehjelp og medisiner til de som trenger det mest. 

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Søndag 23. oktober er dagen 
for den store dugnaden.

-Akkurat nå venter milli-
oner av mennesker på å bli 
behandlet av en lege. For 
mange står det om livet, men 
tilgang til helsehjelp er ingen 
selvfølelse. Årets aksjon skal 
gå til å forebygge og behandle 
sykdommer som rammer 
mennesker på tvers av lande-
grenser, uavhengig av etnisitet, 
seksuell orientering, religion, 
politisk ståsted, alder og kjønn, 
forteller fylkesaksjonsleder i 
Rogaland, Anders Dahle Ved-
holm. -Manglende folkehelse 
får store konsekvenser for både 
samfunn og enkeltmennesker. 
Barn får ikke vokse opp, fami-
lier mister sine kjære, unge får 
ikke utdannelse og folk faller 
utenfor arbeidslivet. 

Medisiner og vaksiner
Uten tilgang til legehjelp, vak-
siner eller medisiner, mister 
millioner av mennesker livet 
hvert år. Ofte er dette men-
nesker i sårbare livssitua-
sjoner. -Med årets TV-aksjon 
skal vi bidra til å forebygge epi-
demier og behandle kjente og 
ukjent sykdommer i fire land: 
Bangladesh, Den sentralafri-
kanske republikk, Den demo-
kratiske republikken Kongo 
og Sierra Leone. Vi skal gi vak-
siner, tilgang på livreddende 
medisiner og legebehandling, 
forteller Vedholm. Han legger 
til at deler av TV-aksjonsmid-
lene skal brukes til å utvikle 
medisiner mot glemte, døde-
lige sykdommer, i samarbeid 

med forskningsorganisa-
sjonen DNDi. 

Statsforvalteren leder 
fylkesaksjonskomité
I Rogaland er det statsfor-
valter Bent Høie som er øverst 
ansvarlig for å gjennomføre 
TV-aksjonen i fylket sammen 
med fylkesaksjonslederen. 
-Han er veldig klar! Vi har hatt 
vårt første møte og jeg tenker 
han er den beste represen-
tanten vi kunne få for årets 
tema. Vi gleder oss til å sam-
arbeide med Bent Høie, sier 
Anders Dahle Vedholm. 

Stort bidrag fra Hinna
-Jeg er utrolig stolt over inn-
samlingen i Stavanger i fjor. 
Byen ble best av alle storbyer 
i Norge med høyest beløp per 
innbygger. Hinna bydel bidro 
med kr. 360.712, forteller Ved-
holm. Ine Helvik er ansvarlig 
for innsamlingen i Hinna og 
hun har allerede bestilt de tre 
basene som trengs til innsam-
lingen. -Jeg gleder meg til en 
‘normal’ innsamling i år. Vi 
stiller sterkt på Vaulen skole, 

Gausel skole og på bydelshuset 
på Gausel. I år håper vi bøsse-
bærerne står i kø for å hente 
bøsse og ringe på alle dørene 
i Hinna kommunedel, oppfor-
drer hun. -Vi var ikke helt på 
topp med bøssebærere i fjor 
og vi vet at det var flere hus-
stander som ikke fikk besøk. 
Dette skal vi gjøre bedre i år. Så 
her er det bare å registrere seg 
som bøssebærer når høsten 
kommer. Dette blir en fantas-
tisk aksjon!

Kontanter og digitalt
-De siste årene har TV-ak-
sjonen også utviklet seg digi-
talt. Det har vært muligheter 
til å vippse penger, lage per-
sonlige Spleiser og ikke minst 
Spleiser for lag og foreninger 
som utfordrer hverandre med 
artige spillopper, forteller Ved-
holm. Ine Helvik får gode idéer 
med en gang og ramser opp: 
kommunedelsutvalget kan 
utfordre idrettslagene, som 
kan utfordre medlemmene, 
som kan utfordre sine venner 
på Facebook og Instagram. Her 
er det mange muligheter for de 

kreative!
-Jeg har stor tro på at Hinna 

også i år vil gjøre en stor inn-
sats. Leger Uten Grenser er 
en organisasjon som de fleste 
kjenner og temaet med hel-
sehjelp og forskning på medi-
siner er et svært viktig arbeid, 
sier Vedholm. 

Hvorfor ikke Ukraina?
Mange vil kanskje stille 
spørsmål om hvorfor innsam-
lede midler ikke skal gå til 
Ukraina. Fylkesaksjonslederen 
traff generalsekretær i Leger 
Uten Grenser, Lindis Hurum i 
mars. Hun har fått dette spørs-
målet mange ganger den siste 
tiden. -Vi er i Ukraina allerede, 
spesielt i det østlige Ukraina. 
Der jobbet vi fram til februar 
2022 med prosjekter knyttet 
til behandling av kroniske syk-
dommer som hiv og tuberku-
lose. På grunn av konflikten har 
vi måttet omstille aktivitetene. 
Nye forsyninger av medisinske 
nødhjelpsartikler sendes inn 
fortløpende, teamene våre 
gir opplæring i å ta hånd om 
og behandle et høyt antall 
skadde, et kirurgisk team har 
gitt opplæring i håndtering 
av stort pasienttrykk på et av 
de største barnesykehusene i 
Kyiv. Vi har donert nødhjelps-
artikler, soveposer, varme klær 
og telt til frivillige organisa-
sjoner som hjelper fordrevne 
og flyktninger. I tillegg yter 
vi hjelp til nabolandene som 
mottar stadig nye ukrainere 
som flykter over grensen. 

 

TV-AKSJONEN: Anders Dahle Vedholm, fylkesaksjonsleder i Rogaland og Ine Helvik, ansvarlig for innsamlingen i Hinna kommunedel gleder seg til årets aksjon. Foto: Jorunn B. Eia. 

TV-AKSJONEN: Årets mottaker av innsamlede midler er Leger Uten 
Grenser. 

NÆRMILJØ
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Zip 4020 - lokal bar
Etter mange uforutsette forsinkelser i leveran-
ser av møbler og annet, åpnet endelig den nye 
lokale baren Zip 4020 dørene i Stadionparkern 
torsdag 31. mars kl. 14.00.

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Mottakelsen blant beboerne 
i nærområdet ble over all for-
ventning. Ca. 500 personer var 
innom denne første dagen og 
kvelden.  

De fleste kundene var lokale 
og kortreiste, mens noen kom 
lenger borte fra med tog fra 
både sør og nord. Det summet 
av stemmer og ymse dialekter 
utover kvelden.  Selv om det 
til tider var trangt om plassen, 
var det overalt en god og rolig 
stemning og vaktene hadde 
lite å passe på.

Hvem står bak?
Eierne bak det nye konseptet 
er barndomsvennene Stig G. 
Larsen og Jan Rune Austad.  
Den første med bakgrunn som 
revisor og den andre som kiro-
praktor. Begge er bosatt og er 
aktive i Hinna bydel.  Med seg 
har de fått utelivsaktøren Lav-
rans Gjønnes som er kjent for 
sin gode smak når det gjelder 
viner og som hovedmannen 
bak det årlige arrangementet 
Stavanger Vinfest.  Katrine 
Eide vil du til daglig finne i Zip 

4020. Hun har hatt flere jobber 
i Hinna Park og kjenner både 
området og folkene godt. De 
ansatte er i hovedsak fra nær-
området, hvor flere kombi-
nerer skole med arbeid på Zip 
4020.   Et av målene til eierne 
har vært å forene alders-
grupper, og på åpningsdagen 
så det virkelig ut som de hadde 
lykkes med det.  Den yngste 
var 10 år og i følge med voksne 
og den eldste 75.  

Lokale leverandører
Videre er begge eierne opp-
tatt av at alt skal være kort-
reist og lokalt. Derfor sa de nei 
til Ringnes og valgte seg Jåttå 
Gårdsbryggeri som leverandør 
av de forskjellige ølsortene.  
To av tappekranene er merket 
Zip 4020 og inneholder et lett 
og lyst øl som mange kjapt 
fikk sansen for. Kort avstand til 
toget gjør det også enkelt for til-
reisende gjester å stikke innom 
på vei til eller fra Bryne, Klepp, 
Sandnes eller Stavanger.

Interiøret
Det første som slår deg når du 
kommer inn er et litt anner-
ledes interiør.  -Det skal føles 

som du er hjemme i din egen 
stue, forteller Larsen. Gjes-
tene kan finne frem ulike spill 
som dart, backgammon, sjakk, 
Yatzy eller kort om en ønsker 
en spillekveld.   Det lokale 
interiørfirmaet Monkey Stu-
dios står bak innredningen. 
Her er ingen høye sperrer, men 
myke møbler i fløyel og duse 
farger, forskjellig utformete 
sittegrupper og en lav og bred 
bardisk som minner mer om 
en kjøkkenbenk enn en typisk 
bardisk.

Fem storskjermer er for-
delt utover i lokalet.  Tanken 
er å åpne opp for mulig-
heter for flere typer arrange-
ment.  For eksempel å samles 
rundt fotballkamper, travløp, 
Formel1, golfturneringer osv.  
Damene er slett ikke glemt.  
Dersom aktiviteter med strik-
king holder seg like populært 
fremover, vil de arrangere noe 
som passer i den sjangeren, 
og champagnelunsj om lør-

dagen har alltid vært populært 
blant damene. Programmet for 
månedlige temakvelder er ikke 
endelig spikret, men en dura-
belig 17. mai feiring skal det bli 
og da med mulighet for kjøp 
av mat fra enten Delicatessen 
eller Sabi Sushi.  Dette kaller 
eierne samarbeid gjennom 
micronettverk.  Alle skal ikke 
gjøre alt, men heller dele på 
sine konsept seg imellom. 

Varm velkomst
Baren Zip 4020 i Stadionparken 
ble begeistret tatt imot av 
bydelens befolkning.  Den har 
raskt funnet sin plass og har du 
ikke vært der ennå, er det lov å 
ta en tur innom.  Enten bare for 
å få stillet nysgjerrigheten din, 
eller for å smake på en eller 
flere av de lokale ølsortene i 
trivelige omgivelser. Kanskje 
treffer du en nabo - eller blir 
kjent med noen nye i samme 
slengen.

ZIP-GJENGEN: Fra venstre Rune Austad, Katrine Eide, Lavrans Gjønnes og Stig G. Larsen. 

NÆRMILJØ

ZIP 4020: Et hyggelig og litt 
anonymt inngangsparti. 

ZIP 4020: Bardisken er lav og bred.
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Glimt fra lokalhistorien

SVERRE TORGERSEN
hinnavis@gmail.com

Lærer Sigurd Olseth var 
mange år på Jåtten skole. 
Mange kan fortsatt huske at 
de hadde Olseth som «sin 
lærer». Han jobbet også 
under 2. verdenskrig. Da tok 
tyskerne skolen, og ledige 
lokaler blei mangelvare. Klas-
sene blei spredd. Kinahuset 
og Betlehem blei tatt i bruk, 
men også privatboliger måtte 
brukes. Olseth hadde stor 
enebolig, og salongen måtte 
ryddes og pulter blei plassert 

ut. Olseth fikk kort vei til jobb, 
men det var og den eneste 
fordelen.

Da 7. klasse i 1943 skulle 
markere avslutningen på fol-
keskolen, så blei det fest selv 
om det var krig. Feiringen 
blei lagt til stua, som også var 
klasserom heime hos Olseth, 
og vi merker oss at det norske 
flagget blei plassert på bordet.

Ikke så mange av festdel-
takerne lever fortsatt, men 
jeg vet at Josse Monsen fort-
satt bor i New York, og vi kan 
jo nytte anledningen å sende 
henne en hilsen!

Skolefest under krigen

AVSLUTNINGSFEST 7. KLASSE: : Fra venstre, sittende rundt bordet: Ingebjørg 
Espedal, Anny Hinna, Helga Landmark, Josse Monsen, Hanna Louise Landmark, 
Clara Aanonsen, Per Dykesteen, Christian Michelsen, Torleif Gilje, Omund 
Torsnes, Hans Eike, Lillian Brovik (døde allerede desember 1943), Laila Haagensen, 
og Gerd Ertjern. Stående fra venstre: Molly Kyllesø, Ester Kristensen, Gunda Kåda, 
Ingve Gilje, Sverre Varhaug, Njål Norheim, Otto Aas og lærer Sigurd Olseth.

      Etterlysning!
Det hadde vært moro å samle en del av navnene vi husker fra den «gamle» 
tiden, og hvem disse personene var. 

Jeg tar med to-tre eksempler fra Hinna sentrum: Jeg tror alle visste hvem 
«Jolien» var. (John Olav Nesheim på BP/NOROL/STATOIL stasjonen.) At 
«Stangoen» hette Stangeland til etternavn var naturlig og «Finnien» hette 
Finn var vel ikke så rart.

Hvis kallenavnet beskriver noe negativt så sløyfer vi det heller!

Jeg oppfordrer alle i bydelen, så lager vi en oppstilling fra Auglend, 
Vaulen, Hinna, Jåttå, Boganes, Godeset, Gausel og Forus. Har du ett navn 
eller flere så send en epost til torgersen@getmail.no.

Kanskje det kunne bli til en artikkel i Historielagets årbok? Det er historie 
av mange av kallenavnene.

Sverre Torgersen

Hjertelageret trenger hjelp
GRETHE ERIKSEN

hinnavis@gmail.com

Har du sommerklær, sko, sykler, trampoliner, uteleker, spill, badehånd-
klær til overs? 

HINNAvis trykket en artikkel i desember 2021 hvor vi presenterte prosjektet 
«Hjerte for bydelen».  Prosjektet er et initiativ fra de fire menighetene tilsluttet Den 
norske kirke i Hinna og Hillevåg bydel. De samler inn penger til barnefamilier med 
sårbar økonomi for å forhindre utenforskap og har et ønske om å skape en bydel 
hvor man bryr seg om og støtter hverandre.  Nå er tiden inne for å samle inn annet 
enn penger.

-Bydelen vår har dessverre store sosiale forskjeller mellom innbyggerne, og det 
må vi gjøre noe med, forteller diakon Anne Synnøve Vegge som er leder for pro-
sjektet.  Sommeren nærmer seg og mange familier har ikke råd til å reise noe sted, 
skaffe seg sommergarderoben eller det som trengs for sommerlige uteaktiviteter.

Hva ønskes?
Fra mandag 9. mai blir det mulig å levere inn sommerklær, sko, sykler, trampoliner, 
uteleker og -spill, badehåndklær osv.  Kort sagt det som kan tenkes at andre vil 
sette pris på nå før sommeren med bading, grilling og uteaktiviteter setter inn. I til-
legg tar vi gjerne imot klær og diverse utstyr til høst og skoleoppstart. Målgruppen 
er fra 0-18 år.

Hvor og når?
Har du noe du ikke lenger trenger og som du tror andre kan ha nytte av?  Ja da kan 
du levere dette til Hjertelageret som holder til på østsiden av Stadionparken like 
ved trappeoppgangen. Stedet blir tydelig merket.  Klærne må være hele og rene og 
tingene kan leveres mandager og torsdager mellom kl 17.00 og 19.00.

-Nav følger opp familiene med lav inntekt og gir dem tilgang til varene på Hjerte-
lageret. Vi håper å nå fram til så mange som mulig, avslutter Vegge.

 

Følg gjerne informasjon på Facebooksiden «Hjerte for bydelen». 

Spørsmål eller lyst til å være frivillig? 

Kontakt hjerteforbydelen.stavanger@kirken.no

HJERTE FOR BYDELEN: Prosjektleder Anne Synnøve Vegge. Foto: Grethe Eriksen 

Følg oss på Facebook og Instagram
Online booking: amdalfrisorhinna.bestille.no

& 51 58 10 00
Dame- og herrefrisør
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Dersom du tror at alt er 
mørkt og stille om natten 
i Stadionparken, så er det 
helt feil

 

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

I Menys lokaler summer det 
av liv, og lyset slukkes kun en 
halvtime hver natt!

Den yrende aktiviteten 
skyldes plukking av varer 
bestilt via nettbutikken til 
Meny. Varene plukkes og 
pakkes om natten og kjøres 
normalt ut mellom kl. 08.00 
og 20.00 i ukedagene.  16 per-
soner jobber fast i nettbu-
tikken, og 10 ekstra kan inn-

kalles ved behov.
Meny Stadionparken startet 

tilbudet med netthandel alle-
rede i 2017. Tilbudet har tatt 
skikkelig av under pandemien 
med de begrensninger det 
skapte for oss alle i hverdagen.  
I dag utgjør netthandelen ca. 
50 % av omsetningen, og Meny 
Stadionparken er den eneste 
Meny-butikken med dette til-
budet som betjener kunder 
både i Stavanger, Sandnes 
(inkl. Hommersåk), Sola og 
Randaberg.  Antall bestillinger 
ligger på mellom 600 og 700 i 
uka.

-Majoriteten av kundene 
som handler på nett er bar-
nefamilier, forteller netthan-
delansvarlig Didrik Nibe.  En 
annen stor gruppe er eldre, og 
i det siste har de merket at flere 
unge kommer til. De henter 

som regel varene selv, gjør det 
billigst mulig og styrer gjerne 
unna plukkgebyret.

Videre forteller Nibe at kun-
dene følger med på tilbudene 
og at spesielt Ukens middags-
løsning er populært.  2 nye 
middager med tilbehør tilbys 
hver uke.  I tillegg har butikken 
fokus på sunn mat og har 
stadig tilbud på frukt og grønt.  
Kundene ser ut til å være for-
nøyde for de fleste kommer til-
bake gang på gang.

Har du ikke prøvd ut tilbudet 
allerede har du nå mulig-
heten til å gjøre hverdagen litt 
enklere. Enten det er pandemi 
eller ikke.  

Vil du vite mer om tilbud, 
utvalg og priser kan du enkelt 
finne det på https://www.
meny.no.

Nattlige aktiviteter 

NETTHANDEL: -Majoriteten av kundene som handler på nett er barnefamilier, forteller netthandelansvarlig 
Didrik Nibe i Meny. Foto: Grethe Eriksen.  

NÆRMILJØ

A Walk in the 
Park
Lørdag 21. mai blir det 
stor familiefestival i 
Hinna Park, nærmere 
bestemt på flaten nord 
for Skråtårnet mot Vaulen 
badeplass. 

A Walk in the Park er ifølge 
arrangøren Norges hyggeligste 
familiefestival. I 2022 skal fes-
tivalen besøke Frognerparken 
i Oslo, Laengen i Trondheim, 
Hinna Park i Stavanger og 
Værste i Fredrikstad. 

Festivalen er et gratis arran-
gement for barnefamilier. 
Målet er å legge opp til minne-
rike aktiviteter og opplevelser 
på barnas premisser. Arrange-
mentet er åpent for alle - ingen 
påmelding kreves, og heller 
ingen billett. 

De fleste barn kjenner 
Brannbamsen Bjørnis og DJ 
Walkie og de gleder seg begge 
to til å treffe barn og foreldre 
på årets festival.  DJ Walkie fikk 

så vidt etablert seg i fjor. Nå 
planlegger han egen musikk 
som han gleder seg til å spille 
for alle som deltar på festi-
valen.

Barna oppfordres til å lære 
seg DJ Walkie-dansen da den 
vil bli fremført på scenen og 
noen barn vil få muligheten 
til å komme opp på scenen: 
https://www.youtube.com/
watch? v=ar35T1QBN6E 

Gratis og sosialt
Det blir aktiviteter, underhold-
ning og masse gøy for både 
store og små. Tanken bak er 
å skape et lavterskel-tilbud 
for barnefamilier. Det skal 
ikke koste for mye hverken 
av penger eller tid til planleg-
ging for å nyte en deilig dag 
sammen med familien sin. 

Arrangøren forventer ca 
8000 besøkende og håper på 
fint vær.  Det er bare å sette av 
datoen.

DJ WALKIE: Gleder  seg til å spille for alle som deltar på festivalen.   

UTVIDELSE: Tilbygget er på inntil fem etasjer.   

Utvidelse av SR-bank Arena i Jåttåvågen
Viking Stadion AS ønsker å utvide SR-Bank Arena med et tilbygg på ca. 15.000 m2 i inntil fem etasjer mot sør og øst. 
 

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmailcom

Formålet bak planen er å 
utvikle et større idrettsrela-
tert senter som skal inne-
holde lokaler til Vikingakade-
miet, garderober og møterom 
for kvinnefotball, forret-
ning, legesenter/fysiotera-
piklinikk, aktivitetssenter for 
eldre, klatresenter og andre 
servicefunksjoner knyttet 
til bydelen.  Vikingakade-
miet er Vikings talentsatsing 
med spillerinnkvartering/
spillerhotell.

Planen har vært på høring 
og ute til offentlig ettersyn. 
Det kom innsigelse fra Stats-
forvalteren på at antall parke-
ringsplasser ikke var tallfestet i 
bestemmelsene. Det ble så lagt 
inn og innsigelsen ble trukket. 

For øvrig mottok kommunen 
ingen vesentlige merknader 
til planforslaget, men det fører 
til behov for opparbeidelse av 

brannbiloppstillingsplasser i 
parken. Dette kom frem etter 
offentlig ettersyn. Endringen 
har vært på høring til Idrett 

og utemiljø. Kommunedirek-
tøren foreslo å akseptere en 
slik løsning mot at inngrepet 
kompenseres med opparbei-

delse av vegetasjon og trær. 
Videre foreslo han at det 

frem til byggesøknad må 
jobbes mer med å få til en 
fasade som er godt tilpasset 
eksisterende stadion, og som 
gir lys inn til stadionkroppen. 
Opparbeidelse av utearealene 
må ta hensyn til flomveier, og 
det må gjøres tiltak for å hånd-
tere overvann. Det er nå sikret 
i bestemmelsene som et rek-
kefølgekrav.

Planforslaget ble lagt fram 
for Utvalg for by- og sam-
funnsutvikling i møte i slutten 
av mars med anbefaling fra 
kommunedirektøren om at 
forslaget vedtas. 

Forslaget ble enstemmig 
vedtatt, og saken legges 
frem for Kommunestyret for 
endelig vedtak.
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Kultur på tvers

Aktiviteter på huset
Bydelshuset har hatt et jevnt 
trykk av festglade barn og 
voksne som har besøkt oss den 
siste tiden. Månedsskifte april – 
mai hadde vi en del konfirma-
sjoner. Vi ønsker masse lykke til 
til samtlige konfirmanter. 
I tillegg til konfirmasjoner har 
vi som alltid mange barne-
bursdager, 70 års dager, klas-
sefester o.l. på huset. Vi synes 
det er kjekt at huset er brukt 
såpass mye. Ofte må vi booke 
om datoer hvis det allerede er 
opptatt en dag noen søker om. 
Det er litt trist at vi ikke kan 
imøtekomme alle ønsker, men 
vi finner som regel en dag som 
det både er ledig og som passer. 
Bare ta kontakt med fritids-
leder Edyta så hjelper hun deg 
gjerne. 
Bydelshuset er ellers fylt med 
masse spennende faste aktivi-
teter. Vi har bl.a. indisk dans, 
Yoga Callanetics, teaterkurs 
for barn, trampolinetrening, 
swing og salsa, syngekurs og 
masse annet. I tillegg til dette 
brukes våre lokaler til ulike 
språkkurs for barn – f.eks. ita-
liensk eller kroatisk. Her er det 
mye å velge fra! Er du hjemme 
med små barn eller kjenner 
noen som er det? Vi har også 
Bamsefaret Åpen barnehage 
mandag, tirsdag og torsdag, 
åpent 9.00-14.00. 

Språkkafe
Hver fredag har vi Språkkafe 
fra kl. 10:30-12:00 i cafeen på 
bydelshuset. Dette er en plass 
for alle som ønsker å snakke 
norsk. Tilbudet passer best for 
dem som allerede kan snakke 
litt norsk. Nivået er forskjellig, 
alt etter hvem som dukker opp. 
Vi har en utrolig hyggelig norsk 

dame som hjelper oss med alt 
vi lurer på – ord og uttrykk, 
fra nybegynner til avansert. 
Stikk innom og del gjerne med 
andre! Språkkafeen trenger 
også frivillige. Man trenger 
ingen formell utdannelse. Har 
du norsk som morsmål eller 
kan norsk godt og kan støtte 
andre, hjelpe dem å finne ord 
og formulere setninger – vi 
trenger deg! Er du en pensjo-
nist, en mor/far i permisjon og 
savner kontakt med andre? Her 
kan du møte mennesker fra 
ulike kulturer og være sosial, 
samtidig som du hjelper dem å 
bli bedre i norsk. En vinn-vinn 
for alle! Ta kontakt med bydels-
huset eller frivilligsentralen for 
mer informasjon. 

Juniorklubben
Gratis tilbud for alle unger som 
går i 5-7 klasse. Hver tirsdag 
fra kl. 14:00-16:00 har vi åpent 
for kjekke aktiviteter, en plass 
alle kan bare slappe av etter 
skolen, henge med venner, 
gjøre lekser om de vil. Vi perler 
ofte sammen, spiller basket, 
dekorere muffins, lager slim, 
spiller Nintendo… og masse 

mer! Stikk innom, vi har gratis 
mat også.

Step-In Fritidsklubb
Step-In er Hinna bydel sin ung-
domsklubb og holder til på 
Gausel bydelshus. Alle fra 8. 
klasse og til og med 2. vgs er 
hjertelig velkommen. Her kan 
du komme for å henge med nye 
og gamle venner, prøve nye ting, 
eller bare slappe av i en av de 
mange sofaene våre. Vi ønsker 
å være et fristed der du kan ha 
det gøy uten å måtte prestere. 
Vi har diskotek, kinorom med 
playstation og filmmuligheter, 
kiosk og ulike spill. Vi lager mat 
og baker, arrangerer ulike akti-
viteter eller konkurranser som 
ungdommene ønsker. 

Kjekt om du tar kontakt eller 

stikker innom, vi vil gjerne bli 
kjent med deg!

Leie hos oss som privat?
Vi har en god del ledig for pri-
vate arrangementer. Med en 
rimelig prisliste og flotte utlei-
elokaler fremstår vi som et 
attraktivt sted for alle feiringer. 
Vi hjelper dere gjerne med det 
dere trenger, ta kontakt!
Barnebursdager med disko, 
konfirmasjoner, dåp og bryllup 
– ingen fest er for liten eller for 
stor! Søknad sender dere via 
www.aktiv-kommune.no. Har 
dere spørsmål kan dere ta kon-
takt med Edyta på edyta.lenar-
czyk@stavanger.kommune.no 
eller 477 869 53. 

Matavfallsposer
Man kan hente selv bioposer 
hos oss. Vi har dessverre ikke 
tømmekalendere. Poser kan 
hentes 9:00-14:00 mandag, 
tirsdag og torsdag. På kveldstid 
hver tirsdag 18:00-22:00, hver 
torsdag 18:00-22:00 og fredager 
i partallsuker fra 18:00-22:00. 

Det skjer på Gausel bydelshus 

SPRÅKKAFE HVER FREDAG: Fra venstre Ewelina, Kiruba, vår gode og 
omsorgsfulle frivillig Anne Hylland, Emilia og Edyta. 

JUNIORKLUBBEN: Grilling og basketball.  

Konfirmant i Hinna 
kirke 2023?

Sjekk nettsiden til Hinna kirke: www.hinnakirke.no

Påmeldingen åpner via nett 9.mai.

Det blir innmeldingsmøte i Hinna kirke torsdag 9.juni. Beskjed om 
klokkeslett sendes til alle påmeldte via mail.

Ta evt. kontakt med kateket Kirsti Melangen, telefon 41631168.

Hinna Brass – mye 
spilleglede
Korpset ble etablert 17.mai år 2000 og teller ca. 25 aktive medlemmer. 
Det er brassband-besetning og vi har en meget engasjert Roy Holtan 
som dirigent og musikalsk leder. Han er til daglig trompetist i Stavanger 
Symfoniorkester og har lang erfaring som korpsdirigent.

Vi øver hver onsdag kl. 19:30 på Jåtten skole - aktiviteten kan øke noe mot 
konserter og 17. mai er selvfølgelig et høydepunkt! Korpset har gått den 
faste runden i Hinna bydel de to siste årene selv om det vanlige toget i 
bydelen måtte avlyses. “Det var fint å kunne bidra til 17.mai stemning og 
vi opplevde at innbyggerne satte pris på det. De sto i kohorter langs ruten 
og vi møtte også et takknemlig publikum på sykehjemmene i bydelen”, 
sier korpsets leder Marit Døvle.

Korpsets målsetting er å ha det kjekt på øvelsene og få påfyll av energi! 
Vi spiller konserter i løpet av året som gir oss musikalske utfordringer og 
har gjerne et seminar både vår og høst for å øve inn nye stykker. 

Korpsets styre arbeider aktivt for å ivareta medlemmenes interesser og 
ønsker. Aktivitets- og ambisjonsnivået passer for personer med travle 
hverdager, men som allikevel gjerne vil treffe likesinnede for samspill 
og moro. Det er rom for nye medlemmer og om man ikke har spilt på 
noen år er det ingen hindring. Ta kontakt via vår Facebookside eller 
hjemmeside dersom du har lyst å være med.



Både Hinna og Gausel menig-
heter har de siste årene hatt 
samlinger for voksne på ons-
dager med ulike temaer 
innenfor kultur, undervisning, 
misjon m.m. 

På vårens program gjenstår 2 
arrangement i Hinna:

18. mai - Kan formen forkynne? 
Hvordan peker symbolikken i 
GT om Herrens bolig/taberna-
kelet fremover?
v/Inger Liv Thaule, tidligere 
diakon i Domkirken 

1. juni - Salmejazz i Hinna 
kirke. 
Svingende salmer fra 

Gausel-organist Ernst Monsen 
og Trygve Meyer - flygel. 
Geir Ullenes- saksofon, 
Marius Munthe Kaas - slag-
verk, Magnus Haugland Rød 
– kontrabass.

For høsten går menighetene 
sammen om å invitere til 
spennende program og sosiale 
treffpunkt hver onsdag. Hinna 
har arrangement i partall-
sukene og starter opp 7.sep-
tember med et aktuelt tema 
om Kirkeliv og historie i 

Ukraina, v/Journalist og for-
fatter Halvor Tjønn. Gausel 
satser på Bokkafe og Bibel-
timer i Oddetallsuker.

Samarbeid om 
onsdagstilbud
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Onsdager i Gausel og Hinna kirker - høsten 22 
07.sep 19.30* Foredrag om Ukraina Hinna 

    Halvor Tjønn-forfatter og journalist  Onsdagskveld 
14.sep 19.30 Bokkafe Gausel 

    Riana Steen: REISEN Bare på onsdag 
21.sep 19.30* i regi av onsdagskveld-komiteen Hinna 

      Onsdagskveld 
28.sep 20.00 Bibeltime Gausel 

    Ole Johnny Møyholm Bare på onsdag 
05.okt 19.30* i regi av misjonsutvalget Hinna 

      Onsdagskveld 
12.okt 19.30 Bokkafe Gausel 

    Besøk av Ukrainahjelpen, Klippen Bare på onsdag 
    Sandnes v/ Solveig Hommeland    

19.okt 19.30* i regi av diakoniutvalget Hinna 
      Onsdagskveld 

26.okt  20.00 Bibeltime  Gausel 
    Ole Johnny Møyholm Bare på onsdag 

02.nov 19.30* i regi av misjonsutvalget Hinna 
      Onsdagskveld 

09.nov 19.30 Bokkafe Gausel 
    Lene Høigård forteller om sitt  Bare på onsdag 
    Flyktninge-engasjement    

16.nov 19.30* i regi av kulturutvalget Hinna 
      Onsdagskveld 

30.nov  20.00 Bibeltime  Gausel 
    Ole Johnny Møyholm Bare på onsdag 

06.des 19.30 mrk TIRSDAG! Hinna 
    i samarbeid med Hinna Y'smen Onsdagskveld 

14.des 19.30 Bokkafe-Julemøte Gausel 
    Ole Johnny forteller om sin Bare på onsdag 
    oppvekst og julefeiring på Smøla   

*) Kaffe og drøs fra kl 19  
 

Stavanger Suzukiorkester - SUZO - Folkemusikkfestival

Tekst: Kjersti Aurbakken
Foto: Per Olaf Johannessen

I februar arrangerte SUZO et 
folkemusikkseminar med fol-
kemusiker, danser og pedagog 
Vegar Vårdal som instruktør. Vi 
hadde tre flotte dager, hvor vi 
sang og spilte folkesanger, og vi 
lærte å danse folkedans. Vegar 
fortalte også litt om norsk fol-
kemusikk, og han spilte masse 
fin folkemusikk på hardingfela 
si.

Deltakerne var medlem-
mene i SUZO, som er et stry-
keorkester som er inspirert av 
den japanske fiolinpedagogen 

Suzukis 
morsmålsprinsipper
Først lytte, så etterligne og 
repetere; tidlig læring, og alt 
utenat i oppstarten. Spilleglede 
er vårt hovedfokus. Denne 

gangen hadde vi også med oss 
elever fra Eidsvoll kulturskole. 
Det er alltid ekstra kjekt å spille 
sammen med andr enn oss 
selv.

FOLKEMUSIKKFESTIVAL: Her sang vi om lille Petter Edderkopp. 
To flinke cellister spilte til.  FOLKEMUSIKKFESTIVAL: Foreldrene fikk være med å danse. Det 

var veldig gøy, og alle var veldig flinke.

Ungdomsklubb for og med 
ungdom.  MEEAT står for meet 
and eat. For ungdommer fra 
8.-10.klasse.

Hver torsdag kl.19-21 i Gausel 
kirke. Outdoor-barbeque, 
foodmania, cliffhanger (klatre-
kveld), welcome to the cinema 
forå nevne bare noen får ting vi 
holder på med. Hver gang blir 
det også en tankevekkende 
impuls som kalles «smakebit».

Vi jobber med samhold, å 
bygge relasjoner med og 
mellom ungdommene og dra 
på tur sammen.

Ved spørsmål ta kontakt med 
Sarah Krebs, ungdomsar-
beider 98242074.
 
Instagramkonto (OBS: kun for 
ungdom!): ungdomgauselkirke

Meeat

Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for oppfølging og  opplæring etter dåpen. 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, og til ikke-medlemmer påmeldt 
trosopplæringsabonnement. Arrangementet er åpent for alle i Hinna sokn, og invitasjonen publiseres 
også på www.hinnakirke.no. Kommende Vekstdager er:

V6 SKATTEJAKTEN

Kommende 1.klassinger er invitert til V6 SKATTEJAKTEN 13.-15.juni. Vi skal ut på skattejakt i 
Sørmarka og Hinna kirke, leke, spise og oppleve mye sammen. Vi skal leke oss igjennom noen 
bibelfortellinger. Kanskje møter vi noen av vennene til Jesus i Sørmarka? Til slutt vil alle som deltar, få 
en gave. Samlingene er mandag ettermiddag sammen med foreldre, og tirsdag og onsdag i barnehage-
tid. Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-gudstjeneste  august. Påmelding gjøres via hinnakirke.
no og frist er tirsdag 7.juni. Velkommen!



Side 24 9. mai 2022HINNAVIS

Er måltidsvenn noe for deg? 
”Måltidsvenn” er et tilbud til deg som ønsker ”en venn” å dele et varmt    
måltid med en dag i uken. Måltidsvennen er en frivillig som er engasjert ved 
kommunens frivilligsentral. Maten som kun krever oppvarming, bestilles og 
leveres fra en lokal leverandør. Måltidsvennen kommer hjem til deg til en 
avtalt dag, og dere blir sammen enige om detaljene rundt måltidet. Utgifter 
til et varmt måltid med dessert dekkes av prosjektmidler. 

Forskning viser at det å spise sammen og ha et hyggelig måltid kan ha        
positiv innvirkning både i forhold til matglede og trivsel. Har du sittet mye 
alene i forbindelse med smittesituasjonen vi har vært igjennom? Strever du 
og med appetitt og måltidsglede, er gjerne dette noe for deg? 

Ta kontakt med Tove Øie på e-post: tove.oie@stavanger.kommune.no eller 
tlf.: 91878561 dersom du ønsker en måltidsvenn eller om du vil vite litt mer 
om ordningen. 

Scann QR-koden 
for å lese mer om 
Helsehuset 
og hvordan du 
kommer i 
kontakt med oss. 
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Matfestival i Hinna Park

I slutten av august blir det matfestival fire dager til ende i Hinna Park. Initiativet er et samarbeid mellom mat- og 
drikkeaktørene i området, og håpes å bli et positivt tilskudd til beboerne i alle aldre i kommunedelen. 

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

Initiativtaker Johannes Thulin 
Kay, som er medeier i Delika-
tessen by Foodfighters Hinna, 
er klar for å løfte kommune-
delen til nye høyder. 

I flere år har han sittet som 
styreleder for vertskapet som 
er en forening for serverings-
bransjen i Sandnes som har 
etablert både vertskapsuken 
og 100-ugå. Dette har vært 
med å vise fram mangfoldet 
blant serveringsstedene, men 
også vært med å lage masse liv 
i byen. Nå ønsker han å ta med 
seg sine erfaringer og skape 
noe lignende i Hinna Park i 
samarbeid med Hinna Park 
og de lokale serveringsste-
dene Ostehuset, Zip4020, Thai 
Spicy, Sabi sushi og Kanel-
snurren.

Fire dagers matfest
-Hinna Park er et superspen-
nende område med mye flott 
som skjer og som har fått flere 
nye aktører, samt flere gode 
serveringsaktører som allerede 
er etablert her. Tanken er å få 
vise fram det flotte serverings-
mangfoldet og sentrumet vi 
har i Hinna Park, samt å skape 
synergieffekter sier Kay. 

Kay forteller at de trenger tid 
til å planlegge en slik festival 
basert på tidligere erfaringer 
og at dette skal gjøres skik-
kelig når de først skal lage en 
matfestival. På sikt er tanken 

å kunne utvide festivalen til 
å inkludere flere aktører fra 
kommunedelen. 

-Matfesten blir fra 31. august 
til 4. september. Da er folk 
ferdig med ferien og det er en 
fin måte å kickstarte høsten på, 
sier han.

-Tanken er at hvert serve-
ringssted i Hinna Park skal ha 
et mattilbud hver dag til gode 
priser, samtidig som vi ønsker 
å fylle på med spennende inn-
hold. Vi ønsker blant annet å 
ha leverandørens kveld, hvor 
lokale leverandører får presen-
tert seg og sine produkter, og 
en kveld vi kaller dine-around, 
hvor gjestene kan gå fra sted til 
sted og få servert en matrett og 
drikke på hver av serverings-
stedene i Hinna Park.

Vi ønsker også å involvere 
restaurant og matfag på Jåttå 
videregående skole, slik at 
elevene der kan få delta i et 
reelt prosjekt og få verdifull 
arbeidserfaring i løpet av fes-
tivalen. 

Festival for hele familien
Matfestivalen vil ikke kun være 
en festival for de voksne som er 
glad i mat og drikke. Det er også 
planlagt at lørdag og søndag 
skal være dedikert til barn og 
unge. Søndagen ønsker festi-
valkomiteen å sette av kun til 
barna og kalle det barnas dag. 

Kay ønsker at lokale aktører 
skal komme på banen for å 
kunne bidra til en festival som 
treffer også det yngre publi-
kummet i kommune

delen. Dette kan være alt 
fra musikkinnslag til sjong-
lører til ansiktsmaling som 
de minste barna setter pris 
på. På kveldene ønsker han å 
flytte fokuset til et mer voksent 
publikum.

Frir til lokale aktører som 
ønsker å bidra
-For å få i stand en slik fes-
tival kreves det at vi får midler 
til å gjennomføre festivalen. 
Vi er helt i startfasen av plan-
leggingen, og må nå se på 
om det finnes noen kommu-
nale midler, eller andre lokale 
aktører som kan være med å 
bidra med hva det måtte være 
for at en slik festival kan bli 
gjennomførbar.

Kay sier at de trenger flere 
samarbeidspartnere for at fes-
tivalen skal lykkes. 

Basert på erfaringene hans 
fra matfestivalene i Sandnes 
gjennom flere år, vet han at 
ting tar tid og at det koster 
penger uansett hvor mange 
dugnadstimer man legger ned 
i et slik prosjekt. 

-I den forbindelse trengs det 
midler til alt som kreves for å 
gjennomføre en slik festival. 
Markedsføring, layout, scener, 
musikere og barneaktiviteter 
koster penger, så vi håper at 
noen tenker at dette er kjem-
pekult, og at dette er noe de 
ønsker å bidra til for at man 
skal få til en slik festival på 
Hinna. 

MATFESTIVAL: Festival for hele familien. -Vi er helt i startfasen av planleggingen og trenger flere samarbeidspartnere, sier initiativtaker Johannes Thulin Kay i Delikatessen by 
Foodfighters. Foto: Cecilie Skram Gil. 

NÆRING

Hageavfall 

Farlig avfall

Grovavfall 
og gjenstander 

til ombruk

Glassemballasje

Tøy

Vi henter!
se hentavfall.no

Har du noe 
du vil bli kvitt? 
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Trygg i vann - kurs i kaldt vann

Begeistrete hyl fra 14- og 15-åringer kunne i mars høres tre dager i uken i bukten ved småbåthavnen i Jåttåvågen.

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Hylene skyldes ungdommenes 
møte med det kalde og våte 
element og er en del av det 
obligatoriske kurset som tilbys 
9. klassinger i Stavanger i sko-
leåret 2021/22.  

Når kursene avsluttes innen 
utgangen av mars har ca. 1300 
niende-klassinger i byen fått 
opplæring i selvberging og liv-
redning.

Kurset heter Trygg i vann
Norge er et «vannland».  De 
aller fleste innbyggerne våre 
har vann, elv, sjø eller hav 
i nærområdet sitt.  Det gir 
grunnlag for fine opplevelser 
og aktiviteter, men dessverre 
omkommer ca. 100 personer 
i drukningsulykker årlig.  Det 
er nesten like mange som i 
trafikken på veiene.  17% av 
de som omkommer er barn 
og unge under 25 år.  For å 
ferdes trygt på, i og ved vann 
må vi læres til å forutse og 
unngå uhell, og til å få ferdig-
heter som gjør at vi kan berge 
oss selv og hjelpe andre i en 
drukningssituasjon.

17 personer druknet i 
første kvartal
10 personer har druknet i for-
bindelse med bruk av båt så 
langt i år.  Det er en dobling 

i forhold til samme periode 
i fjor.  Totalt omkom 17 per-
soner i første kvartal 2022, 
viser Redningsselskapets 
drukningsstatistikk.

Kannik ungdomsskole på 
kurs

Vi møter en 9. klasse fra 
Kannik denne sol- og vind-
fulle dagen i mars.  To lærere er 
med, og slik må det være.  En 
kvinnelig og en mannlig.  De 
er gode å ha når våtdraktene 
og vestene skal lirkes på. 2 telt 
merket Redningsselskapet står 
klar som omkledningsrom.

Kurset tar ca. tretimer og 
starter med teori og første-
hjelp innendørs i bygget som 
er lånt av Seilforeningen for 
anledningen.  Så blir resten av 
undervisningen gitt utendørs, 
og på bryggekanten under-
vises i sikkerhet og risiko.  Er 
det dypt nok her til å hoppe? 
Er det for glatt med fare for å 
falle?   Neste stopp er kasting 
med livbøye, og så er det ut i 
vannet hvor de lærer om kul-
desjokk, selvberging og livred-
ning.

«Spennende» og «tøft» er 
superlativene som hagler fra 
ungdommene.  Og SÅ nyttig og 
relevant – tenker vi!

-I Stavanger jobber 8 del-
tidsansatte instruktører med å 
dele kursdagene seg imellom, 
forteller Tarjei Låstad Sandnes 
som er rådgiver i Redningssel-
skapet Region Vest.

-Kurset Trygg i vann ble obli-
gatorisk i skolenes opplærings-
plan i 2020.  Det startet med 
et pilotprosjekt i Bergen for 
3 år siden, og kursene kjøres 
nå over hele landet der det 
er mulig.  Redningsselskapet 
avdeling i Stavanger har avtale 
med både Stavanger, Sola og 
Sandnes og drar til Haugesund 
etter påske.  Det jobbes med å 
etablere et lokalt, mobilt tilbud 
slik at enda flere ungdommer i 
fylket vårt kan få den nødven-
dige opplæringen.

Finansiering
Den store nasjonale sats-
ningen er ikke gratis.  Flere 
større firma har bidratt med 
sponsormidler.  DNB har gitt 
3,4 millioner nasjonalt og 
Sparebankstiftelsen SR-Bank 
bidro lokalt med 200.000,- 
høsten 2021. Redningssel-
skapet har i år søkt om ytter-
ligere midler, og i slutten av 
mars var daglig leder Kjetil 
Skjæveland sammen med råd-
giver Tor Dahle fra stiftelsen, 
på besøk under gjennomfø-
ring av et av kursene.  Midlene 
som er søkt om er øremerket 

det mobile tilbudet som kan 
tas i bruk utenfor bysentrene. 

-Dette var et utrolig spen-
nende opplegg og ser ut til 
å passe godt inn under det 
vi anser som et av hoved-
formålene for stiftelsen, for-
teller Skjæveland.  Søknaden 
er imidlertid ikke behandlet 
og evalueringen fra styret 
kommer i mai.  Men det er lov 
å håpe!

LIVREDNING: 9. klassinger fra Kannik ungdomsskole lærer om livredning i Hinnavågen. 

REDNINGSSELSKAPET: Rådgiver 
Tarjei Låstad Sandnes fra 
Redningsselskapet. 

Side 26

ISKALD DUKKERT: Fra venstre 
Carmeen Odnæs, Emma Serine 
Hodne og Catriona Tait er klare for 
en iskald dukkert. 
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Hillevåg
Gartnerveien 27, Stavanger, Tlf: 51 58 92 29

Velkommen til din lokale optiker her i Hillevåg!

Bredt utvalg - Mote og komfort 
- Kvalitetsoptikk fra ZEISS
Vi har alltid god tid til deg!

50% på brille 2

50
ÅRS
JUBILEUM

 
• Vorter • Torner • Fotsopp 
• Fotsvette • Inngrodd negl
• Fotkramper • Hælsprekker
• Stikkende smerter 
• Hudproblemer
• Hard hud
Ta vare på føttene dine. 
Det vil øke din helsetilstand

Gode føtter trenger man til alt  
det man ønsker å gjøre.

Føttene trenger også  
FAGFOLK!

Åpningstider: Mandag 09:00 -16.00 - Tirsdag : 12:00 - 18:00
Onsdag: 09:00 -16 :00 -Torsdag: Stengt - Fredag: 09:00 -12:00 

Bestilling utover åpningstid etter avtale.

Heddeveien 120• 4034 Stavanger• Epost: post(a)sprekefotter.no

Tlf: 988 94 316

sprekefotter.no

Spreke føtter krever grundig fotbehandling

Besøk oss i 
våre nye flotte 
lokaler og se de 
siste modellene 
fra Svedbergs 
designet av 
Halvor Bakke.

Langflåtveien 37, 4017 Stavanger
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Vannkvaliteten i Jåttåvågen

Det går mot høysesong for bading. Pandemien har gitt oss nye vaner, og mange bader året rundt.

GRETHE ERIKSEN
hinnavis@gmail.com

Jåttåvågen har de senere årene 
dessverre vært kjent for dårlig 
vannkvalitet, og en ivrig leser 
har bedt oss undersøke med 
kommunen hvordan situa-
sjonen er når vi nå nærmer oss 
sommeren.  

Det ble også stilt spørsmål 

om samme problemstilling på 
informasjonsmøtet angående 
Plan 2761 som ble avholdt i 
Skråtårnet 15. mars.  

Seksjonssjef for Vann, avløp 
og renovasjon i kommunen, 
Bjørn Zimmer Jacobsen opp-
lyser: 

-Avløpsforholdene på Hinna 
og Jåttåvågen er krevende, og 
noe det er jobbet med i lang 
tid. Det er gjennomført flere 

tiltak som er ment å bedre 
på situasjonen (separering i 
Sara Berges gate, nytt overløp 
i Boganesveien, separering i 
Gamleveien). Disse tiltakene 
bidrar til å reduserte utslipp 
i området, men før man kan 
oppnå badevannskvalitet må 
en større ombygging av avløps-
systemet fra Jåttåvågen til 
Hinna sentrum gjennomføres. 

Detaljprosjektering av dette 

er igangsatt, og slik vi ser 
framdriften nå vil man kunne 
starte anleggsarbeider mot 
slutten av 2022 eller starten på 
2023. Dette anlegget er stort og 
komplekst og det skal koordi-
neres med blant annet buss-
veien gjennom området og 
utviklingen av Jåttåvågen del 2.

Utbedring av avløpsforhol-
dene her er svært høyt priori-
tert. Framdriftsplan for gjen

nomføringen vil bli utar-
beidet i forbindelse med pågå-
ende prosjektering, og vi kan 
per nå ikke si nøyaktig når man 
kan forvente at dette er ferdig-
stilt. Med bakgrunn i omfanget 
og kompleksiteten i arbeidet 
som skal gjøres må man imid-
lertid legge til grunn at det 
fortsatt vil gå flere år før alt er 
ferdigstilt og man kan tilrette-
legge for bading i området.

KREVENDE AVLØPSFORHOLD: Viken utenfor Laberget er et yndet bade- og treffsted for ungdommen om sommeren.  

St. Hans feiring på Fritidsgården 
  

Lions Club Stavanger/Jåtten arrangerer  
St. Hans feiring på Gausel Fritidsgård 

Keramikkveien 36 
  

23. juni fra kl. 17:00          Bålet tennes ca. kl. 18:30 

GRATIS ADGANG 

Salg av grillmat, brus, 
 is, kaker og kaffe 

 

Lykkehjul og loddsalg 
 

Vipps og kontanter 
 

Hjertelig velkommen 

Vi søker flere frivillige voksne til 
vår nye jentegruppe Sisterhood i 

Sanitetsforeningen på Hinna!
Et gratis forebyggende tiltak rettet spesielt mot 

jenter. Vi jobber for å gi unge jenter et pusterom, 
tilhørighet, gode venner og mulighet til å snakke om 
vanskelige og viktige temaer – både sammen med 
andre jenter og med trygge voksne gruppeledere.

Sisterhood skal styrke jenters selvfølelse, selvtillit, 
bevisstgjøre indre og ytre grenser og bidra til å 
skape et godt miljø. Sisterhood er åpent for alle 

jenter, og er et livssyns og politisk nøytralt tilbud.

KKoonnttaakktt  HHiinnnnaa  FFrriivviilllliiggsseennttrraall  ffoorr  mmeerr  iinnffoo..

SSuunnnniivvaa..ss..rroobbeerrttss@@ssttaavvaannggeerr..kkoommmmuunnee..nnoo
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Barnas hager
Barnehager, skoler og frivillige som ønsker å 

delta i Barnas hager Hinna kan kontakte 
frivilligsentralen.
Gamleveien 53, 

Tel: 918 42 657 / 51 50 78 21
Sunniva.s.roberts@stavanger.kommune.no

Hinna nabolagshage
Ved Kari Lofthusgate

Vil du dyrke selv, eller være med på 
dugnaden?
I samarbeid med Hinna 
Nabolagshagen, vil Hinna 
Frivilligsentral skape et område for 
lek, læring og gode sammenkomst 
for hele nabolaget!
Ta kontakt med Frivilligsentralen for 
å bidra!

Lyttevenner er gjerne pensjonister eller 
trygdede som finner det hyggelig å treffe 

barn i alderen 7 – 10 år og samarbeide om 
lesetrening.

Lesetreningen foregår i tilrettelagt miljø på skolen i 
skoletiden, ca. to timer pr. uke.

Lyttevennene skal ikke lese for barna, men lytte til 
barnas lesing og hjelpe til med å forstå vanskelige 

ord og sammenhenger i teksten.

Å være Lyttevenn betyr at du får en enda mer 
meningsfylt hverdag og bidrar samtidig til at barn får 

en bedre leseferdighet og forståelse for språket. 
Barna ser frem til møtene med "sin" Lyttevenn og 

erfaringene sier at dette er gjensidig.

Vil du bli lyttevenn?
Vi starter opp igjen etter 

sommeren!

Føler du at dette kan være noe for 
deg, ta kontakt med oss!

Hinna Frivilligsentral
Sunniva Roberts, 
Tel: 918 42 657 / 51 50 78 21
E-post: 
sunniva.s.robrets@stavanger.kommune.no

Hvem fortjener  
klima- og  
miljøprisen 2022?

Kjenner du noen som gjør en ekstra innsats  
for klima og miljø? Kanskje noen som går foran  
og inspirerer andre?

Du kan nominere både organisasjoner,  
bedrifter og enkeltpersoner.

Gå inn på stavanger.kommune.no/miljopris  
og foreslå din kandidat innen 20. juni.

TIMER
UTEN

STRØM
Tre døgn uten futt i komfyr 

og mikrobølgeovn.
Er du forberedt på en sånn krise?

Gode råd finner du på stavanger72.no

STAVANGER72.NO
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PROGRAM Høst 2022 
Våre tilbud er for seniorer. 
Flere aktiviteter støttes av K-stud. 
Går du med et ønske om å starte 
kurs eller en frivillighetsaktivitet, 
ta gjerne kontakt med oss. 
Servering 
Under våre aktiviteter tilbys vår 
lunsjpakke for kr 50,- per pers. 
Vårt kjøkken tilbyr matsalg 
og det er mulig å bestille 
kaker, bakst og påsmurt mat. 
Ta kontakt i god tid på forhånd. 

Åpent hverdager 08-14.00 
Telefon: 51905790 
Gamleveien 30B, 4018 Stavanger 
E-post: hinn@hesbynett.no 

Du finner mer om oss på: 
www.hinnasenteret.no og  

VI-TO frisør & fotterapeut. 
Farah H. Razavi, mobil: 41649566. 

 
 

MANDAG: 
Håndarbeidsgruppe kl. 10.00 
Ta med deg veven, sy eller strikketøy 
mm. Treff annenhver uke. Oppstart 
15.august. 

Datagruppe kl. 10.00 
Vi har det sosialt og lærer av hverandre. 
Ta med PC/nettbrett. Oppstart 15.august. 

Kunst- og kulturgruppe kl. 10.30 
Kunst- og kulturforelesninger ved 
gjester og egne krefter. 
Oppstart 12.september. 

Fransk konversasjon kl. 11.00 
– Viderekomne. Vi kommer sammen 
og samtaler på fransk. Ingen lærer. 
Oppstart 19.september. 
Semesterkontingent kr 150,-. 
 
Hva har skjedd? Kl.12.00 
Samtaler om aktuelle nyheter. 
Oppstart 12.september 

 
 
TIRSDAG: 
Bridge – viderekomne kl. 10.00 
Kontingent kr 150,-. 
Oppstart 16.august. 

Turgruppe kl. 11.00 
Ca. 1 times tur i nærområdet. 
Oppstart 2.august. 
Mulig med lunsj etterpå. 
 
NNyyhheett!! Sy-Treff  kl. 10.00                                                
Ta med deg symaskin og noe du vil 
sy og kos deg sammen med andre 
med samme interesse.           
Oppstart 9.august 

ONSDAG: 

Bridgekurs for nybegynnere kl. 10.00 
Oppstart  12.oktober ved  
min.8stk. 6 samvær,           
kursavgift kr 700,-. 
Lærer Thom Hinna. 
Påmeldingsfrist 3.oktober. 

Spanskkurs dagligtale kl. 10.00             
Oppstart 24. august. 10  ganger ved 
min. ved 6 stk.  påmeldte.                              
Påmeldingsfrist 1.august. 
 Kursavgift kr 850,- 
Lærer: Odrunn Eiken Cruz. 

Andakt i kirkerommet kl. 10.15 
– Et  samarbeid  med  Hinna 
Menighet. Oppstart 10.august. 

Hinnasenterets Seniorklubb            
kl. 10:40 
Vi møtes i stuen til underholdning, åresalg, 
og drøs. Medlemskontingent kr 250,-. 
Nye medlemmer alltid velkomne! 
Oppstart 10.august. 

Sterk og stødig kl. 12.45 -13.45 
Treningsgruppe for seniorer. 
– Et samarbeid med fysioterapitjenesten 
og frivillige aktører. Ingen påmelding. 
Merk: Programmet følger skoleruta. 

 
  NB! 

40 års jubileum! 
Uke 37 (12-16sept) blir markert med 
forskjellige aktiviteter. 
Festdag 16 sept. kl.11.00. 
 
JULELOTTERI  
14.desember kl.11.00                                                                       
Senterets årlige lotteri og 
juleavslutning. Vi serverer grøt, kaffe og 
julekaker. Alle velkomne 

 
 

 TORSDAG: 
 

Yoga kl. 09.30 
10 ganger med instruksjon av Ellen 
Thomseth. Kursavgift kr 1100,-. 
Oppstart 25.august. 
Matter for utlån. Ta med et godt 
teppe. Mulig å kjøpe lunsj etterpå. 
Påmeldingsfrist 1.august. 

Bridgekurs kl. 10.00 
For deg som vil friske opp gamle 
kunnskaper med lærer Paul A. Hinna. 
Oppstart 18.august. 
Kursavgift  kr 650,- Meld deg 
sammen med en makker. 
Påmeldingsfrist 1.august.  
 
Sosialt treff kl. 11.30 
For enslige og alene boende 
Et uforpliktende fellesskap. 
Oppstart 11. august. 
 
 
FREDAG:                           
Snekkerboden kl. 10.00                 
Treskjæring og annet trearbeid. 
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 05. august. 

Malegruppe kl. 10.00 
– Alle teknikker. Vi inspirerer hverandre. 
Kom å bli med. 
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 05.august. 

Åpen kafe kl. 11-13:00 
Ta deg en tur innom for lunsj, kaffe 
og hyggelig drøs.                                                                                                                                    
Oppstart 05.august. 

 
 

GJØR DET ENKELT – 
LA OSS HJELPE DEG 

Å LAGE FEST!
 

Se vårt utvalg og bestill på www.ostehuset.no
 

CATERING >

Aktivitetsdagen 2022
Nå er datoen klar!

Lørdag 17 september

kl. 11:00 til 15:00

Hinna Fotball Klubbhus og nærområdet 
(kartet kommer etter hvert)

Felles treff på Gausel bydelshus
Vi inviterer kreative folk og kulturaktører, 
lag og organisasjoner til et felles treff 
den 31.mai kl. 17.00 på Gausel Bydelshus 
for å planlegge aktivitetsdagen 
sammen. Hold av datoen.
Gleder oss til å treffe dere!
Velkommen.
Mer info: 
edyta.lenarczyk@stavanger.kommune.no

Hinna kommunedelsutvalg

Samarbeidspartnere:
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Søndag 22. mai kan vi endlig arrangere Søndagsåpne garasjer igjen! 
Vi gjentar suksessen med popup- loppemarked rundt omkring i hele 

Stavanger, Sandnes og Sola.  
Tøm boden, rydd i skapet, ønsk våren velkommen og bli med på  

garasjesalg. 

Du trenger ikke ha garasje for å bli med! 
 Sett opp et bord i hagen eller langs fortauet.  

Slå deg sammen med naboen, så blir det ekstra sosialt!

REGISTRÉR DIN “GARASJE” PÅ  
ÅPENGARASJE.NO

Arrangementet er  t i l rettelagt av Sola kommune,  Sandnes kommune og Stavanger kommune. 

HAR DU NOE DU 
IKKE TRENGER 

LENGER? 
22. MAI KL. 12-16
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Vårinspirasjon og program

EUROPRIS
Trampoline

(Før 5499,-)

DELIKATESSEN BY FOODFIGHTERS

PRINCESS
Bris sommer-

dundyne

MUSTI
Sikre hunden 

i båt.Rukka 
redningsvest

LINUS VERDEN
Skjorte fra 

Minymo 349,-
Bukse fra 

Minymo 399,-

NÅNÅ  2999,-2999,-
KANELSNURREN
Forhåndsbestill på 

kanelsnurren.no
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Se flere tilbud og program på stadionparken.no

Vi holder 
åpent  16. og 

17. mai fra 
kl 12

MATCH
Mario Conti 

Blazer

HØYER
Snapshot

Marc Jacobs

IN LINE FRISØR
Fikse frisyren til 

17. mai?
Vi har fortsatt 

ledige timer hos 
oss på In Line 

frisør!

4999,-4999,-

MESTER GRØNN
Margeritt 

(Før 40,-)

25,-25,-

FRA FRA 599,-599,-

IN LINE FRISØR
Trenger du styling 

produkter til 17. mai 
sveisen? Hos In Line 

frisør har vi stort 
utvalg av produkter.

In Line frisør har 
også et utvalg av 

Maria Nila produkter 
i reisestørrelse til 

ferien.

Delikatessen 
by foodfighters 

inviterer til kjekk 
17. mai feiring 

med en nydelig 
17. mai 

delemeny

Åpner kl. 12. Førstemann til mølla, begrenset med plasser.

VÅR-
DUNDERLIG
Klar for varmere dager og utetid?


